



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 8 ГРУДНЯ 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№246 (7644)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«Запрошую американські оборонні компанії до співпраці. Ми можемо разом створити потужний арсенал свободи, який буде надійним помічником для всіх вільних націй світу».

Президент під час виступу на українсько-американській конференції оборонних індустрій

Угода з ECSO посилить кібербезпеку

СПІВПРАЦЯ. Міністерство цифрової трансформації України та Європейська організація кібербезпеки (ECSO) уклали меморандум про співробітництво. Це дасть змогу зміцнити кібербезпеку України, пришвидшити інтеграцію нашої держави в європейський цифровий простір, а також поглибити співпрацю у царинах суспільної обізнаності та цифрової трансформації.

«Угода з ECSO — важливий крок для посилення цифрової безпеки нашої держави та поглиблення співпраці між Україною та ЄС у галузі кібербезпеки. Цей меморандум дасть змогу спільно працювати над розвитком кібербезпеки в Україні й підвищувати кваліфікацію наших фахівців», — зазначив заступник міністра цифрової трансформації Георгій Дубинський.

Як повідомляє Мінцифри, меморандум дасть змогу посилити систему кіберзахисту України відповідно до міжнародних стандартів, а також забезпечити доступ українських підприємств і фахівців до ринку кібербезпеки ЄС. Співпраця з ECSO дасть змогу: забезпечити українським фахівцям доступ до навчальних ресурсів з підвищення кваліфікації й професійного розвитку; організувати промоцію українських стартапів у галузі кіберзахисту та залучити інвесторів; забезпечити підтримку науково-технічних проєктів.

ЦИФРА ДНЯ

225 млн доларів

надасть USAID для будівництва
двоколіїної залізничної ділянки
європейського стандарту, яка поєднає
Львів із транспортною мережею
Євросоюзу

Вільному світу
життєво необхідно
зберегти свою
консолідованість

Фото з сайту president.gov.ua

ЄДНІСТЬ. Президент України Володимир Зеленський звернувся до учасників онлайн-саміту лідерів G7 щодо взаємодії та підтримки

«єОселя»: програмою
скористалися майже 5500 сімей

ІПОТЕКА. Майже 5500 українських родин узяли кредити на придбання житла за програмою «єОселя» на загальну суму понад 8 мільярдів гривень. Про це повідомила заступник міністра економіки Надія Бігун.

«Від початку чинності програми «єОселя» українці взяли іпотечних кредитів на понад 8 мільярдів гривень. Майже 5,5 тисячі родин змогли придбати за підтримки держави нову квартиру. 65% іпотечних кредитів отримали військовослужбовці та силовики, 12% — педагоги й науковці, 9% — медики. Нагадаю, що представники цих професій можуть узяти кредит за пільговою ставкою 3%. Ще 14% кредитів на придбання житла було видано українцям на умо-

вах масової іпотеки — під 7%. Найбільше квартир було придбано в Київській області та столиці. Активно купують житло за іпотечною програмою в Рівненській, Вінницькій, Волинській, Львівській областях. Можливість придбати нову квартиру користуються і жителі Харківської, Миколаївської, Запорізької областей», — зазначила заступник міністра.

Зокрема, минулого тижня українці отримали за програмою «єОселя» 206 кредитів на 308 мільйонів гривень, серед яких під 3% — 104 військовослужбовці та силовики, 18 педагогів, 17 медиків та п'ятеро науковців; під 7% — 53 українці без власного житла, семеро ВПО і двоє ветеранів.

Найчастіше кредити брали для придбання житла на вторинному ринку (162) та в забудовника (39).

Найбільше іпотечних кредитів узяли жителі Київської області — 67, міста Києва — 36, Одеської — 12, Львівської — 11, Рівненської та Дніпропетровської областей — по 10.

Мінекономіки нагадує, що скористатися програмою доступного кредитування можуть представники окремих професій і громадяни, які не мають у власності житла або хочуть поліпшити його умови. Для військовослужбовців ЗСУ за контрактом, учителів, медиків та науковців пільгова ставка становить 3% річних. Для інших категорій — учасників бойових дій, ветеранів, ВПО, решти громадян — 7%.

Місцеві бюджети нарощують
дохідну частину

ФІНАНСИ. Навіть в умовах воєнного стану виконання місцевих бюджетів має позитивну динаміку порівняно з торішніми показниками. Спостерігається поступове повернення до попередніх темпів зростання дохідної частини місцевих бюджетів. Це наголосив перший заступник міністра фінансів Денис Улютін під час панельної дискусії «Шлях до відбудови сильних територіальних громад» на форумі «Реформи. Децентралізація. Євроінтеграція», який відбувся в місті Бучі.

«Станом на 1 грудня 2023 року до загального фонду місцевих бюджетів без урахування міжбюджетних трансфертів надійшло 407,3 мільярда гривень, або на 52,8 мільярда гривень

грн (+15%) більше порівняно з відповідним періодом 2022 року. Важливо, що капітальні видатки становлять 187 мільярдів гривень, а це майже 26% всіх видатків місцевих бюджетів. Маємо розуміти, наскільки великий ресурс є на сьогодні в місцевих бюджетах, і його слід спрямовувати на забезпечення якості життя жителів територіальної громади», — зауважив Денис Улютін.

Перший заступник міністра фінансів зазначив, що триває робота для посилення фінансової спроможності органів місцевого самоврядування: «Працюємо над удосконаленням бюджетного та податкового законодавства, зокрема розроблено проєкт закону щодо надан-

ня додаткових повноважень органам місцевого самоврядування в частині адміністрування місцевих податків і зборів, який опрацьовують зацікавлені органи. Також заплановано вдосконалення механізму горизонтального вирівнювання податкоспроможності місцевих бюджетів з урахуванням оновлених повноважень місцевих органів влади».

Денис Улютін наголосив, що на наступний рік заплановано трансфери, спрямовані на відновлення регіонів та підтримку населення, зокрема передбачено 33,4 мільярда гривень додаткової дотації місцевим бюджетам, які найбільше постраждали в період війни. Про це повідомляє Міністерство фінансів.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

USD 36.6722

за 1 долар США

EUR 39.4960

за 1 євро

PLN 9.1233

за 1 злотий

AU 74553.85

за 1 австралійський долар

AG 877.42

за 1 аргентинський песо

PT 32945.94

за 1 португальський ескудо

PD 35441.48

за 1 панама-балбоа

встановлені Національним банком України на 8 грудня 2023 року

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Вільному світу життєво необхідно зберегти свою консолідованість

Пане Прем'єр-міністр
Кішіда!

Дорогі лідери!

Радий вітати вас.

Передусім я хочу подякувати вам від імені всіх українських воїнів, від кожної української родини й від усієї нашої держави за надзвичайно вагому підтримку. Сьогодні в Україні — День Збройних Сил України, наших захисників і захисниць, синів і доньок українського народу, які зараз на фронті. Україна може потужно захищатися й стримує російські штурми, здобуває необхідні результати завдяки, зокрема, вашій підтримці. Пане Президенте Байден, пане Президенте Макрон, пане канцлер Шольц, пане Прем'єр-міністр Сунак, пані голово уряду Мелоні, пане Прем'єр-міністр Трюдо, пане Прем'єр-міністр Кішіда, я дякую вам, усім вам особисто, а також, звісно, вашим країнам. Сьогодні через

особливості графіка тут немає лідерів Євросоюзу, але хочу відзначити також і їхню підтримку — пана Президента Мішеля та пані Президентки фон дер Ляєн.

Дорогі друзі!

Цей час японського головування в «Групі семи» був дуже результативним. У правильній взаємодії. І я впевнений, що італійське головування наступного року теж буде плідним і для України, і для захисту того, що всіх нас єднає, а саме — віри в людей, у людяність, у те, що світла сторона людської природи має долати будь-які агресивні наміри будь-яких диктаторів і воєнних злочинців. Поки «Група семи» є ефективною, людське життя не програє.

Що нам вдалося за цей рік?

Перше — Україна виграла битву в Чорному

морі, і тепер у цій акваторії російський терор більше не панує. Нормальне судноплавство відновлюється, і з кожним новим вантажем із наших портів вирає і глобальна продовольча безпека. Вже майже 7,5 мільйона тонн вантажів перевезено новим експортним коридором, який ми запустили, вигнавши російський флот.

Друге — цієї зими ми маємо шанс виграти битву за енергетику. Минулого року Росія спробувала вдарити по Україні блекаутом — її ракети та іранські «шахеда», які стали зброєю російського терору, намагалися знищити нашу енергетику. Зараз ми посилюємо ППО, зокрема з вашою підтримкою, і якщо продовжимо це робити, якщо вистімо цієї зими енергетично, російський терор зазнає одного з найбільших програвів. Сильна ППО та сильна енергетика — це можливість нашим містам жити, на-

шій економіці працювати й нашим людям повертатися. І економічне зростання в Україні — один із найвагоміших результатів року. Посильмо його.

Третє — путін збирається зімітувати обрання на новий президентський термін, і, щоб угамувати зростання невдоволення росіян результатами війни, він значно збільшив тиск на фронті. Втім, наші воїни витримують удари — путін не виграв жодної операції за цей рік. Ми зберігаємо важливі плацдарми на кількох напрямках фронту й готуємося до наступних кроків, і далекобійні засоби в цьому допомагають і дуже допоможуть. Маємо реалістичну стратегію дій, і саме наші українські зусилля — з вашою підтримкою — здатні забезпечити Україні успіх на землі.

Четверте — маємо виграти битву за мотивацію. Мотивацію наших людей і всієї Європи. Битва, що триває, не просто про до-

лю України. Це про Європу. І саме тому ми так активно працюємо, щоб мати зелене світло від ЄС щодо старту переговорів про вступ. Ми реалізуємо всі необхідні реформи, зокрема, антикорупційні. Я дякую партнерам за відповідну допомогу й поради. Україна виконала рекомендації Єврокомісії, і до кінця цього року ми ухвалимо всі рішення, які обіцяли. Сподіваємось, що і Євросоюз виконає свою обіцянку перед Україною. Рішення про старт переговорів про вступ до ЄС — це потужна енергія для нас, енергія єдності.

І, нарешті, п'яте. Консолідовані зусилля росія сподівається лише на одне — що наступного року консолідація світу зруйнується. Росія вірить, що Америка і Європа проявлять слабкість і не збережуть підтримку України на належному рівні. Путін вірить, що вільний світ не дотисне повне виконан-

ня своїх же санкцій. російська еліта іронізує над сумнівами світу про використання заморожених російських активів заради компенсації шкоди від російської ж агресії. Все це — значно ширше питання. Що може свобода? Що може диктатура? Ми з вами маємо дати відповідь на ці питання. Вільному світу життєво необхідно зберегти свою консолідованість. Зберегти взаємодію. Зберегти підтримку того, чия свободу намагаються знищити. Я вірю, що ми разом здатні зробити результативним для нас із вами наступний рік. Для нас із вами — для вільних націй. Не для путіна. Україна має силу. І я прошу вас бути саме такими сильними, як ви вмієте і як уміє свобода.

Дякую вам усім, вашим людям, вашим народам!

Слава Україні!

Джерело:
Офіс Президента

Ліцензію продовжено без зупинення блоку

АЕС. Державна інспекція ядерного регулювання України продовжила ліцензію на експлуатацію енергоблоку №1 Південноукраїнської АЕС до 2 грудня 2033 року. У присутності міністра енергетики України Германа Галушенка відповідні дозвільні документи виконавч об'єктів голови ДІЯРУ Олег Коріков передав президентові НАЕК «Енергоатом» Петрові Котіну.

Герман Галушенко подякував колективу станції та регуляторів за успішну та оперативно виконану роботу: «Це не перше рішення продовжити експлуатацію енергоблоку, але є особливість сьогоднішнього. Продовження відбувалося без тривалої зупинки блоку, що дало змогу виробити додаткову електроенергію для енергосистеми. Я радий, що ми оптимізуємо всі процеси. Це важливо з погляду енергетичної безпеки держави».

Він додав, що після завершення наступних десяти років експлуатації енергоблок №1 Південноукраїнської АЕС стане першим в Україні блоком потужністю 1000 МВт, який працює 50 років, повідомляє Міністерство енергетики.

Олег Коріков підкреслив, що це рішення — підсумок ретельної і планомірної роботи колективу експлуатуючої організації — Енергоатому та Південноукраїнської АЕС, Міністерства енергетики, колективу Держатомрегулювання й експертів Державного науково-технічного центру з ядерної та радіаційної безпеки.

20 тисяч тонн металу на захисні споруди

ЕНЕРГОБЕЗПЕКА. Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури України отримає 20 тисяч тонн металу на будівництво споруд другого рівня захисту для енергетичних об'єктів у межах проєкту енергетичної безпеки, що фінансує уряд Сполучених Штатів Америки через Агентство США з міжнародного розвитку (USAID).

«Будівництво захисних споруд для об'єктів енергетики — одне з важливих завдань Агентства відновлення. Ми хочемо побудувати укріплення, які даватимуть нам упевненість у безпеці критичної інфраструктури на тривалий час».

Завдяки нашим американським партнерам зможемо істотно посприяти будівництву. Це неоціненний внесок у нашу енергетичну безпеку», — прокоментував віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков.

Проєкт з надання металу реалізує компанія Tetra Tech ES, підрядник USAID. Компанія закуповує метал в українського виробника, і з виробництва його транспортують на будівництво, повідомляє Мінінфраструктури.

«Захист від шахедів та інших дронів має три рівні. Із березня цього року навколо основної мережі Укренерго триває будівництво бетонних конструкцій. Другий рівень захисту покриває 22 підстанції, 63 автотрансформатори у 14 областях. Завдяки підтримці USAID ми вже отримали майже 5 тисяч тонн арматури й очікуємо на решту», — зазначив голова Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України Мустафа Найєм.

Укрзалізниця нарощує перевезення

ТРАНСПОРТ. У листопаді 2023 року Укрзалізниця перевезла на 33,8% більше вантажів, ніж за такий самий період 2022-го. Зростання показників відбувається не тільки у внутрішніх перевезеннях, а й в експорті.

«Обсяг залізничних перевезень — один із ключових індикаторів економічного відновлення. Зростання показників перевезень, який бачимо, — підтвердження цього. Зокрема, надзвичайно важливо бачити підвищення експорту. За листопад Укрзалізниця має приріст у цьому напрямі більш як наполовину».

Абсолютний рекорд з початку повномасштабного вторгнення. На експорт було перевезе-

но 2,4 мільйона тонн зерна, що на 13% більше, ніж за той самий період 2022 року, і на 40,4% більше, як у жовтні 2023-го. Це

відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков.

Кількість перевезень розподілено так: внутрішнє сполучення — 7,3 мільйона тонн (+19% до листопада 2022-го); експорт — до 6 мільйонів тонн (+56,2%); імпорт — до 679 тисяч тонн (+35,4%); транзитні перевезення — до 65,5 тисяч тонн.

надзвичайно важливий прогрес не тільки для України, а й для всіх тих, хто розраховує на наше зерно за кордоном», — зазначив віцепрем'єр-міністр з

Кількість перевезень розподілено так: внутрішнє сполучення — 7,3 мільйона тонн (+19% до листопада 2022-го); експорт — до 6 мільйонів тонн (+56,2%);

Пересувні відділення працюватимуть поблизу фронту

ПОСЛУГА. Новий пересувний мобільний підрозділ на базі автомобіля Ford Transit презентував Ощадбанк у Києві. Це панцерований транспортний засіб спеціального призначення, який відповідає всім державним стандартам захисту спеціалізованих автомобілів. Заплановано, що п'ять таких автомашин найближчим часом вирушать на прифронтові території Донецької, Запорізької, Харківської та Херсонської областей і надаватимуть фінансові послуги там, де не працює жоден інший банк.

«Від початку повномасштабної війни ми забезпечуємо безперерйну роботу банків. Нині наше спільне з банками завдання — надати доступ до фінансових послуг жителям прифронтових містечок і селищ, а також українським воїнам, які там перебувають. Дякую українським банкам, які повертають людям найзатребуваніші банківські продукти. Дякую Ощад-



банку за оновлення проєкту мобільного банківського відділення, який виник ще 2015 року і нині знову вкрай актуальний», — сказав голова НБУ Андрій Пишний.

Як наголосив голова правління Ощадбанку Сергій Наумов, Ощадбанк перший і єдиний в Україні, який розробив спеціальний формат

відділення для роботи у прифронтовій зоні на базі автотранспорту. Пріоритетне завдання — не лише забезпечити обслуговування клієнтів, а й гарантувати безпеку відвідувачів і співробітників. Тому автомобілі мають сталеве панцювання пасажирського відсіку та броньовану капсулу касового відсі-

ку з куленепробивним склом. Броньовані мобільні підрозділи оснащені супутниковим зв'язком, сигналізацією і тривожними кнопками. Тут є автономне електропостачання, системи відеоспостереження, пожежогасіння, кондиювання та вентиляції, повідомляє пресслужба Ощадбанку.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 5 грудня 2023 р. № 1274
Київ

Про внесення змін до переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов’язань, що випливають із членства України в міжнародних організаціях

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов’язань, що випливають із членства України в міжнародних організаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2002 р. № 1371 «Про порядок участі центральних органів виконавчої влади у діяльності міжнародних організацій, членом яких є Україна» (Офіційний вісник України, 2002 р., № 38, ст. 1776; 2011 р., № 97, ст. 3536; 2012 р., № 3, ст. 91, № 24, ст. 917; 2013 р., № 41, ст. 1477; 2015 р., № 9, ст. 243, № 30, ст. 868; 2017 р., № 38, ст. 1204, № 41, ст. 1286, № 100, ст. 3066; 2018 р., № 52, ст. 1841, № 70, ст. 2375; 2019 р., № 19, ст. 741, № 24, ст. 848; 2020 р., № 2, ст. 62, № 23, ст. 855, № 68, ст. 2190, № 73, ст. 2312, № 76, ст. 2432, № 89, ст. 2855; 2021 р., № 9, ст. 406, № 25, ст. 1175; 2022 р., № 70, ст. 4241; 2023 р., № 47, ст. 2568, № 50, ст. 2795), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2023 р. № 1222, зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 5 грудня 2023 р. № 1274

ЗМІНИ,

що вносяться до переліку центральних органів виконавчої влади, інших державних органів, відповідальних за виконання зобов’язань, що випливають із членства України в міжнародних організаціях

1. У пункті 1: 1) позицію	
«Всесвітня продовольча програма	Мінагрополітики, ДСНС, МЗС, Мінекономіки, Мінсоцполітики»
замінити такою позицією:	
«Всесвітня продовольча програма	Мінагрополітики, ДСНС, МВС, Мінсоцполітики, МЗС, Мінекономіки»;
2) позицію	
«Дитячий фонд ООН (ЮНІСЕФ)	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МЗС, МОЗ, МВС, Мінмолодьспорт за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Дитячий фонд ООН (ЮНІСЕФ)	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МЗС, МОЗ, МВС, Мінмолодьспорт, Національна поліція за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
3) позицію	
«Комісія ООН з питань роззброєння	МЗС, Міноборони»
замінити такою позицією:	
«Комісія ООН з питань роззброєння	МЗС, Міноборони, МВС, СБУ (за згодою)»;
4) позицію	
«Комітет з ліквідації дискримінації щодо жінок	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МВС, Міноборони, МЗС, Держстат, Держпраці, Мінмолодьспорт за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Комітет з ліквідації дискримінації щодо жінок	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МВС, Міноборони, МЗС, Держстат, Національна поліція, Держпраці, Мінмолодьспорт за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
5) позицію	
«Комітет з ліквідації расової дискримінації	МКІП, Мін’юст, МВС, МЗС, Держкомтелерадіо, МОН, ДЕСС за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Комітет з ліквідації расової дискримінації	ДЕСС, МКІП, Мін’юст, МВС, МЗС, Держкомтелерадіо, МОН, Національна поліція за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
6) позицію	
«Комітет з прав дитини	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МЗС, МОЗ, МВС, Міноборони, Мінмолодьспорт, Держпраці за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
замінити такою позицією:	
«Комітет з прав дитини	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МЗС, МОЗ, МВС, Міноборони, Мінмолодьспорт, Національна поліція, Держпраці за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
7) позицію	
«Комітет з прав людини	Мін’юст, МЗС, МВС, МОЗ, МОН, Мінсоцполітики, МКІП, Міноборони, Держкомтелерадіо, Держпраці, ДЕСС за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Комітет з прав людини	Мін’юст, МЗС, МВС, МОЗ, МОН, Мінсоцполітики, МКІП, Міноборони, СБУ (за згодою), Держкомтелерадіо, Національна поліція, Держпраці, ДЕСС за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
8) позицію	
«Комітет проти катувань	Мін’юст, МВС, Міноборони, МОН, МОЗ, МКІП, Адміністрація Держприкордонслужби, Мінмолодьспорт, МЗС за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Комітет проти катувань	Мін’юст, МВС, Міноборони, МОН, МОЗ, МКІП, Національна поліція, СБУ (за згодою), Адміністрація Держприкордонслужби, Мінмолодьспорт, МЗС за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
9) позицію	
«Конференція з роззброєння	МЗС, Міноборони»
замінити такою позицією:	
«Конференція з роззброєння	МЗС, Міноборони, МВС, СБУ (за згодою)»;
10) позицію	
«Об’єднана програма ООН з питань ВІЛ/СНІДу	МОЗ, МЗС, Мін’юст, МОН, МВС, Мінмолодьспорт, Держпраці»

замінити такою позицією:	
«Об’єднана програма ООН з питань ВІЛ/СНІДу	МОЗ, МЗС, Мін’юст, МОН, МВС, Мінмолодьспорт, Національна поліція, Держпраці»;
11) позицію	
«Рада ООН з прав людини	МЗС, Мін’юст, МОН, МВС, МКІП, Мінсоцполітики, Міноборони, Мінінфраструктури, Держкомтелерадіо, МОЗ, Мінмолодьспорт, ДМС, Адміністрація Держприкордонслужби, Держстат, Держпраці, ДЕСС, СБУ за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Рада ООН з прав людини	МЗС, Мін’юст, МОН, МВС, МКІП, Мінсоцполітики, Міноборони, Мінінфраструктури, Держкомтелерадіо, МОЗ, Мінмолодьспорт, Національна поліція, ДМС, Адміністрація Держприкордонслужби, Держстат, Держпраці, ДЕСС, СБУ (за згодою) за участю Офісу Генерального прокурора та Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
12) позицію	
«Управління Верховного комісара ООН з прав людини	Мін’юст, МЗС, МВС»
замінити такою позицією:	
«Управління Верховного комісара ООН з прав людини	Мін’юст, МЗС, МВС, СБУ (за згодою), Національна поліція»;
13) позицію	
«Управління ООН з наркотиків і злочинності	Національна поліція, МВС, Мін’юст, МЗС, МОЗ, Мінсоцполітики, ДМС, Держлікслужба, Національне агентство з питань запобігання корупції, Національне агентство з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, СБУ за участю Офісу Генерального прокурора, Національного антикорупційного бюро»
замінити такою позицією:	
«Управління ООН з наркотиків і злочинності	Національна поліція, МВС, Мін’юст, МЗС, МОЗ, Мінсоцполітики, ДМС, Держлікслужба, Національне агентство з питань запобігання корупції, АРМА, Адміністрація Держприкордонслужби, СБУ (за згодою) за участю Офісу Генерального прокурора, Національного антикорупційного бюро»;
14) позицію	
«Комісія із становища жінок	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МЗС, Мінмолодьспорт, Держпраці, МВС»
замінити такою позицією:	
«Комісія із становища жінок	Мінсоцполітики, МОН, Мін’юст, МЗС, Мінмолодьспорт, МВС, Національна поліція, Держпраці»;
15) позицію	
«Комісія з наркотичних засобів	МОЗ, Держлікслужба, СБУ (за згодою), МВС, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Комісія з наркотичних засобів	МОЗ, Держлікслужба, СБУ (за згодою), МВС, МЗС, Національна поліція, Адміністрація Держприкордонслужби»;
16) позицію	
«Комісія із запобігання злочинності та кримінального правосуддя	МВС, СБУ, Мін’юст, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Комісія із запобігання злочинності та кримінального правосуддя	МВС, Національна поліція, СБУ (за згодою), Мін’юст, МЗС»;
17) позицію	
«Міжнародний комітет з контролю над наркотиками	МОЗ, Держлікслужба»
замінити такою позицією:	
«Міжнародний комітет з контролю над наркотиками	МОЗ, Держлікслужба, Національна поліція, МВС, Адміністрація Держприкордонслужби»;
18) позицію	
«- Комітет з внутрішнього транспорту	Мінінфраструктури, ДФС»
замінити такою позицією:	
«- Комітет з внутрішнього транспорту	Мінінфраструктури, МВС, ДФС».
2. У пункті 2: 1) позицію	
«Всесвітня метеорологічна організація (ВМО)	ДСНС, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Всесвітня метеорологічна організація (ВМО)	ДСНС, МВС, МЗС»;
2) позицію	
«Міжнародне агентство з атомної енергії (МАГАТЕ)	Міненерго, Держатомрегулювання, СБУ, МЗС, ДАЗВ»
замінити такою позицією:	
«Міжнародне агентство з атомної енергії (МАГАТЕ)	Міненерго, Держатомрегулювання, СБУ (за згодою), МЗС, ДАЗВ, МВС, Адміністрація Держприкордонслужби, Міноборони».
3. У пункті 3: 1) позицію	
«Глобальна ініціатива боротьби з актами ядерного тероризму	СБУ, МВС, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС, ДАЗВ»
замінити такою позицією:	
«Глобальна ініціатива боротьби з актами ядерного тероризму	СБУ (за згодою), Національна поліція, МВС, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС, ДАЗВ»;
2) позицію	
«Міжнародна організація з міграції (МОМ)	ДМС, МВС, СБУ, МЗС, МОН, Мінсоцполітики, Мінекономіки, Мін’юст, Адміністрація Держприкордонслужби»
замінити такою позицією:	
«Міжнародна організація з міграції (МОМ)	ДМС, МВС, СБУ (за згодою), МЗС, МОН, Мінсоцполітики, Мінекономіки, Мін’юст, Національна поліція, Адміністрація Держприкордонслужби»;
3) позицію	
«- Робоча група з питань боротьби з тероризмом, організованою злочинністю та розповсюдженням наркотиків	СБУ (за згодою), МВС, Адміністрація Держприкордонслужби, ДФС, МОЗ, Держлікслужба за участю Офісу Генерального прокурора»
замінити такою позицією:	
«- Робоча група з питань боротьби з тероризмом, організованою злочинністю та розповсюдженням наркотиків	СБУ (за згодою), Національна поліція, МВС, Адміністрація Держприкордонслужби, ДФС, МОЗ, Держлікслужба за участю Офісу Генерального прокурора»;
4) позицію	
«- Робоча група з питань надзвичайних ситуацій	ДСНС»

замінити такою позицією:	
«- Робоча група з питань надзвичайних ситуацій	ДСНС, МВС»;
5) позицію	
«- Робоча група з питань транспорту	Мінінфраструктури»
замінити такою позицією:	
«- Робоча група з питань транспорту	Мінінфраструктури, МВС»;
6) позицію	
«Антитерористичний підрозділ ОБСЄ	СБУ, МВС, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Антитерористичний підрозділ ОБСЄ	СБУ (за згодою), Національна поліція, МВС, МЗС»;
7) позицію	
«Бюро ОБСЄ з демократичних інститутів та прав людини	Мін’юст, МВС, ДМС, МОН, МКІП, МЗС, ДЕСС»
замінити такою позицією:	
«Бюро ОБСЄ з демократичних інститутів та прав людини	Мін’юст, МВС, Національна поліція, ДМС, МОН, МКІП, МЗС, ДЕСС»;
8) позицію	
«Верховний комісар ОБСЄ у справах національних меншин	МКІП, Мін’юст, МОН, МЗС, МВС, ДЕСС за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Верховний комісар ОБСЄ у справах національних меншин	ДЕСС, МКІП, Мін’юст, МОН, МЗС, МВС, Національна поліція, ДМС за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
9) позицію	
«Спеціальний представник ОБСЄ з питань боротьби з торгівлею людьми	МВС, МОН, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Спеціальний представник ОБСЄ з питань боротьби з торгівлею людьми	Національна поліція, МВС, Мінсоцполітики, МОН, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС»;
10) позицію	
«Форум ОБСЄ із співробітництва у галузі безпеки	Міноборони, МВС, СБУ, Адміністрація Держприкордонслужби, ДСНС, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Форум безпекового співробітництва ОБСЄ	Міноборони, МВС, СБУ (за згодою), Національна поліція, Адміністрація Держприкордонслужби, ДСНС, МЗС»;
11) позицію	
«Центр запобігання конфліктам	Міноборони, МВС, ДСНС, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Центр запобігання конфліктам	Міноборони, МВС, Національна поліція, ДСНС, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС»;
12) позицію	
«Організація по забороні хімічної зброї (ОЗХЗ)	МЗС, Міноборони, Міндовкілля, МВС, ДСНС, Мінекономіки, Мінфін, СБУ»
замінити такою позицією:	
«Організація по забороні хімічної зброї (ОЗХЗ)	МЗС, Міноборони, Міндовкілля, МВС, Національна поліція, ДСНС, Мінекономіки, Мінфін, СБУ (за згодою)»;
13) позицію	
«Організація Чорноморського економічного співробітництва (ОЧЕС)	МЗС, Мінекономіки, Мінінфраструктури, ДАРТ, МКІП, МОН, МОЗ, Міндовкілля, Міненерго, ДСНС, Мінфін, МВС, ДПС, ДМС, НАДС»
замінити такою позицією:	
«Організація Чорноморського економічного співробітництва (ОЧЕС)	МЗС, Мінекономіки, Мінінфраструктури, ДАРТ, МКІП, МОН, МОЗ, Міндовкілля, Міненерго, ДСНС, Мінфін, МВС, Національна поліція, ДПС, ДМС, НАДС»;
14) позицію	
«Європейська комісія проти расизму та нетерпимості	МКІП, Мін’юст, МОН, МВС, МЗС, ДЕСС за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією:	
«Європейська комісія проти расизму та нетерпимості	ДЕСС, МКІП, Мін’юст, МОН, МВС, Національна поліція, МЗС за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
15) позицію	
«Європейський комітет проти катувань	Мін’юст, МВС, МОЗ, МОН, Міноборони, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Європейський комітет проти катувань	Мін’юст, МВС, МОЗ, МОН, Міноборони, Національна поліція, Адміністрація Держприкордонслужби, МЗС»;
16) позицію	
«Європейський суд з прав людини	Мін’юст, МВС, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Європейський суд з прав людини	Мін’юст, МЗС»;
17) позицію	
«Комісар Ради Європи з прав людини	—»—»
замінити такою позицією:	
«Комісар Ради Європи з прав людини	Мін’юст, МВС, МЗС, Національна поліція»;
18) позицію	
«Комітет експертів Ради Європи з оцінки заходів протидії відмиванню коштів та фінансуванню тероризму (MONEYVAL)	Держфінмоніторинг, МВС, ДФС, СБУ, Мін’юст, НКЦПФР, МЗС за участю Офісу Генерального прокурора та Національного банку»
замінити такою позицією:	
«Комітет експертів Ради Європи з оцінки заходів протидії відмиванню коштів та фінансуванню тероризму (MONEYVAL)	Держфінмоніторинг, МВС, Національна поліція, ДФС, СБУ (за згодою), Мін’юст, НКЦПФР, МЗС за участю Офісу Генерального прокурора та Національного банку»;
19) позицію	
«Комітет експертів Ради Європи по боротьбі з тероризмом	СБУ, МЗС»
замінити такою позицією:	
«Комітет експертів Ради Європи по боротьбі з тероризмом	СБУ (за згодою), Національна поліція, МВС, МЗС»;
20) позицію	
«Комітет Сторін Конвенції Ради Європи про захист дітей від сексуальної експлуатації та сексуального насильства	Мінсоцполітики, Мін’юст, МЗС, Національна поліція за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»

ДОКУМЕНТИ

замінити такою позицією: «Комітет Сторін Конвенції Ради Єв-ропи про захист дітей від сексуаль-ної експлуатації та сексуального на-сильства		Мінсоцполітики, Мін'юст, МЗС, МВС, Наці-ональна поліція за участю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
21) позицію		МКІП, Мін'юст, МОН, Держкомтелерадіо, МВС, МЗС, ДЕСС за участю Уповноваженого Верхо-вної Ради України з прав людини»
замінити такою позицією: «Консультативний комітет Рамко-вої конвенції про захист національ-них меншин		ДЕСС, МКІП, Мін'юст, МОН, Держкомтелерадіо, МВС, МЗС, ДМС за учас-тю Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини»;
22) позицію		Мін'юст, Держфінмоніторинг, Національна поліція, Національне агентство з питань вияв-лення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, за участю Національного антикорупційного бюро, Національного банку»
замінити такою позицією: «Конференція Сторін Конвенції Ра-ди Європи про відмивання, по-шук, арешт та конфіскацію доходів, одержаних злочинним шляхом, та про фінансування тероризму		Мін'юст, Держфінмоніторинг, Національна поліція, МВС, СБУ (за згодою), АРМА за участю Національного антикорупційного бюро, Наці-онального банку».
4. У пункті 4: 1) позицію		Міндовкілля, МЗС, Мінінфраструктури, Міне-нерго, ДСНС, Мінекономіки, Мін'юст»
«Зустріч Сторін Конвенції про оцін-ку впливу на навколишнє середо-вище в транскордонному контексті (Конвенція Еспоо)		Міндовкілля, МЗС, Мінінфраструктури, Міне-нерго, ДСНС, МВС, Мінекономіки, Мін'юст»;
замінити такою позицією: «Зустріч Сторін Конвенції про оцінку впливу на навколишнє середовище в транскордонному контексті (Кон-венція Еспоо)		Міндовкілля, МЗС, Мінінфраструктури, Міне-нерго, ДСНС, МВС, Мінекономіки, Мін'юст»;
2) позицію		Національне агентство з питань запобігання корупції, Мін'юст, МЗС, Національна поліція, Національне агентство з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержани-ми від корупційних та інших злочинів за учас-тю Офісу Генерального прокурора, Національ-ного антикорупційного бюро»
замінити такою позицією: «Конференція держав — учасниць Конвенції ООН проти корупції		Національне агентство з питань запобіган-ня корупції, Мін'юст, МЗС, Національна полі-ція, МВС, АРМА за участю Офісу Генерально-го прокурора, Національного антикорупцій-ного бюро»;
3) позицію		МЗС, МОЗ, Держпродспоживслужба, Міно-борони, СБУ»
«Конференція держав — учасниць Конвенції про заборону розробки, виробництва та накопичення запасів бактеріологічної (біологічної) і ток-синної зброї та про їх знищення		МЗС, МОЗ, Держпродспоживслужба, Мінобо-рони, СБУ (за згодою), МВС»;
4) позицію		Міндовкілля, Мінекономіки, Мінінфраструк-тури, ДСНС, МЗС, Держлісгентство, Держво-дагентство, МКІП, ДАРТ, Мінагрополітики»
«Конференція Сторін Рамкової кон-венції про охорону та сталий розви-ток Карпат		Міндовкілля, Мінекономіки, Мінінфраструк-тури, ДСНС, МВС, МЗС, Держлісгентство, Держводагентство, МКІП, ДАРТ, Мінагропо-літики»;
замінити такою позицією: «Конференція Сторін Рамкової кон-венції про охорону та сталий розви-ток Карпат		Міндовкілля, Мінекономіки, Мінінфраструк-тури, ДСНС, МВС, МЗС, Держлісгентство, Держводагентство, МКІП, ДАРТ, Мінагропо-літики»;
5) позицію		Держатомрегулювання, ДСНС, Міненерго, ДАЗВ, МЗС»
«Нарада Сторін з розгляду виконання зобов'язань за Конвенцією про без-пеку поводження з ядерним паливом та про безпеку поводження з радіоак-тивними відходами		Держатомрегулювання, ДСНС, Міненерго, ДАЗВ, МЗС»
замінити такою позицією: «Нарада Сторін з розгляду виконання зобов'язань за Конвенцією про безпе-ку поводження з ядерним паливом та про безпеку поводження з радіоактив-ними відходами		Держатомрегулювання, ДСНС, МВС, Міне-нерго, ДАЗВ, МЗС»;
6) після позиції		Міндовкілля, МОН за участю Національної академії наук»
«Конференція Сторін Нагойсько-го протоколу про доступ до генетич-них ресурсів та справедливий і рівно-правний розподіл вигід від їх викорис-тання до Конвенції про біологічне різ-номаніття		Мінінфраструктури, МВС, МЗС».
доповнити такою позицією: «Конференція Договірних Сторін Єв-ропейської Угоди про міжнародне дорожнє перевезення небезпечних ванта-жів (ДОПНВ)		Мінінфраструктури, МВС, МЗС».
5. У пункті 5: 1) позицію		Держфінмоніторинг, СБУ»
«Євразійська група з протидії легалі-зації злочинних доходів і фінансуван-ню тероризму		Держфінмоніторинг, Національна поліція, МВС, СБУ (за згодою)»;
замінити такою позицією: «Євразійська група з протидії легалі-зації злочинних доходів і фінансуван-ню тероризму		Держфінмоніторинг, Національна поліція, МВС, СБУ (за згодою), МВС, Адміністра-ція Держприкордонслужби, ДФС, Держлік-служба»
2) позицію		МОЗ, СБУ (за згодою), МВС, Адміністра-ція Держприкордонслужби, ДФС, Держлік-служба»
замінити такою позицією: «Міжнародна конференція протидії наркотикам		МОЗ, СБУ (за згодою), Національна поліція, МВС, Адміністрація Держприкордонслуж-би, ДФС, Держлікслужба»;
3) позицію		ДСНС, МЗС»
замінити такою позицією: «Міжнародна організація цивільної оборони (МОЦО)		ДСНС, МВС, МЗС».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 5 грудня 2023 р. № 1275
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 4 листопада 2022 р. № 1242 і розпорядження Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2022 р. № 1191

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 4 листопада 2022 р. № 1242 «Про реалізацію експериментального проекту щодо формування та застосування єДокумента про освіту» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 89, ст. 5531) і розпо-рядження Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2022 р. № 1191 «Про затверджен-ня плану заходів на 2023 рік щодо переведення публічних послуг в електронну фор-му» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 2, ст. 166) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 5 грудня 2023 р. № 1275

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 4 листопада 2022 р. № 1242 і розпорядження Кабінету
Міністрів України від 23 грудня 2022 р. № 1191**

1. У Порядку реалізації експериментального проекту щодо формування та засто-сування єДокумента про освіту, затвердженому постановою Кабінету Міністрів Укра-їни від 4 листопада 2022 р. № 1242:
1) в абзаці першому пункту 1 слово «(QR-кодом)» замінити словами «(QR-кодом, штрих-кодом, цифровим кодом)»;
2) у пункті 9 слово «(QR-коду)» замінити словами «(QR-коду, штрих-коду, циф-рового коду)».
2. Пункти 20 і 21 плану заходів на 2023 рік щодо переведення публічних послуг в електронну форму, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2022 р. № 1191, виключити.



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 5 грудня 2023 р. № 1276
Київ

Про затвердження переліку схем електронної ідентифікації

Відповідно до частини першої статті 15 Закону України «Про електронні довірчі послуги» Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Затвердити перелік схем електронної ідентифікації згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток
до постанови Кабінету Міністрів України
від 5 грудня 2023 р. № 1276

ПЕРЕЛІК схем електронної ідентифікації			
Назва схеми елек-тронної ідентифікації	Рівень до-віри до за-собів елек-тронної іден-тифікації	Постачальник послуг з елек-тронної іден-тифікації	Контактна інформація юридичної особи або фізичної особи — під-приємця (найменування юридич-ної особи/прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) фізичної особи — підприємця, номер телефону, електронна адреса інформаційного ресурсу, адреса електронної пошти)
Схема електронної ідентифікації: «DIIA.PKI.Remote»	високий	державне підприємство «ДІЯ»	державне підприємство «ДІЯ» +38(067) 258-05-20 ca.diaa.gov.ua Keys@diaa.gov.ua
Схема електронної ідентифікації: «DIIA.PKI»	високий	державне підприємство «ДІЯ»	державне підприємство «ДІЯ» +38(067) 258-05-20 ca.diaa.gov.ua Keys@diaa.gov.ua
Схема електронної ідентифікації: «DIIA.Oauth»	низький	державне підприємство «ДІЯ»	державне підприємство «ДІЯ» +38(067) 107-20-21 diaa.gov.ua inbox@diaa.gov.ua



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 1 грудня 2023 р. № 1103-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству закордонних справ на 2023 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству за-кордонних справ на 2023 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків споживання шляхом:
зменшення їх обсягу за програмою 1401110 «Фінансова підтримка забезпечен-ня міжнародного позитивного іміджу України, забезпечення діяльності Українсько-го інституту, заходи щодо підтримки зв'язків з українцями, які проживають за межа-ми України» на 19 052,688 тис. гривень (з них оплата комунальних послуг та енерго-носіїв — 119,5 тис. гривень);
збільшення їх обсягу за програмами 1401100 «Професійне навчання посадових осіб дипломатичної служби та працівників інших державних органів у сфері зовніш-ніх зносин» на 570 тис. гривень і 1401130 «Документування громадян та створення і забезпечення функціонування інформаційно-комунікаційних систем консульської служби» на 18 482,688 тис. гривень.
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-порядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 1 грудня 2023 р. № 1104-р
Київ

Про внесення зміни до плану заходів на 2023 і 2024 роки щодо реалізації другого етапу Стратегії розвитку фізичної культури і спорту на період до 2028 року

Внести зміну до плану заходів на 2023 і 2024 роки щодо реалізації другого етапу Стратегії розвитку фізичної культури і спорту на період до 2028 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 9 червня 2023 р. № 509 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 59, ст. 3320), доповнивши його пунктом 4¹ такого змісту:

«4¹. Розроблення ти-пового положення про організацію безпеч-них маршрутів для пішохідного, вело-сипедного, водно-го туризму

затвердження типо-вого положення про організацію безпеч-них маршрутів для пішохідного, вело-сипедного, водного туризму

Мінмолодь-спорт

2023 і 2024 ро-ки

затверджено ти-пове положення про організацію безпечних марш-рутів для пішо-хідного, велоси-педного, водного туризму».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 1 грудня 2023 р. № 1105-р
Київ

Про підписання Додаткової Грантової та Проектної угоди № 1 до Грантової та Проектної угоди від 28 грудня 2020 року між Кредитною установою для відбудови (KfW), Франкфурт-на-Майні («KfW») та Кабінетом Міністрів України в особі Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України («Одержувач») та Державним фондом сприяння молодіжному житловому будівництву («Організація-Виконавець Проекту») на надання 17 000 000 євро — Проект «Житлові приміщення для внутрішньо переміщених осіб» — BMZ № 2016 685 16 та 2016 703 63

1. Схвалити проект Додаткової Грантової та Проектної угоди № 1 до Грантової та Проектної угоди від 28 грудня 2020 року між Кредитною установою для відбудови (KfW), Франкфурт-на-Майні («KfW») та Кабінетом Міністрів України в особі Міністер-ства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України («Одержувач») та Державним фондом сприяння молодіжному житловому будівництву («Організація-Виконавець Проекту») на надання 17 000 000 євро — Проект «Житлові приміщення для внутрішньо переміщених осіб» — BMZ № 2016 685 16 та 2016 703 63.
2. Уповноважити Віце-прем'єр-міністра України — Міністра з питань реінтегра-ції тимчасово окупованих територій Верещук Ірину Андрівну на підписання зазна-ченої Угоди.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 1 грудня 2023 р. № 1106-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій на 2023 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-ти у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій на 2023 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:
1) зменшення обсягу:
видатків споживання за програмою 3901010 «Керівництво та управління з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій» на 3 300 тис. гривень;
видатків споживання за програмою 3901060 «Заходи, спрямовані на зменшення соціального, економічного та екологічного впливу вибухонебезпечних предметів на життя та діяльність населення (протимінна діяльність) та інформування населення про безпеку вибухонебезпечних предметів» на 4 290 тис. гривень;
видатків споживання за програмою 3901080 «Забезпечення інформаційного су-веренітету України, розвиток мов корінних народів, що проживають на тимчасово окупованій території Автономної Республіки Крим та м. Севастополь» на 2 171,7 тис. гривень;
видатків споживання на 800 тис. гривень та видатків розвитку на 7 438,3 тис. гри-вень за програмою 3901090 «Забезпечення захисту прав і свобод громадян Украї-ни, що проживають на тимчасово окупованій території України, допомоги громадя-нам України з гуманітарно-кризових питань та здійснення заходів із передачі та ре-патріації тіл (останків) осіб, загиблих (померлих) у зв'язку із збройною агресією про-ти України»;
2) збільшення обсягу видатків споживання за програмою 3901050 «Заходи щодо захисту і забезпечення прав та свобод осіб, які позбавлені (були позбавлені) особис-тої свободи незаконними збройними формуваннями, окупаційною адміністрацією та/або органами влади Російської Федерації з політичних мотивів, а також у зв'язку з громадянською, політичною або професійною діяльністю вказаних осіб, підтримки за-значених осіб та членів їхніх сімей, заходи з реінтеграції населення тимчасово оку-пованих територій, виплати державних стипендій імені Левка Лук'яненка» на 18 000 тис. гривень.
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-ту змін, пов'язаних з перерозподілом видатків, передбаченим пунктом 1 цього роз-порядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 1 грудня 2023 р. № 1107-р
Київ

Про забезпечення розроблення технічних вимог для створення програмного забезпечення та передачі права на використання технічних вимог для створення програмного забезпечення Реєстру збитків, завданих агресією Російської Федерації проти України

1. Міністерству юстиції та Міністерству цифрової трансформації забезпечити роз-роблення технічних вимог для створення програмного забезпечення Реєстру збитків, завданих агресією Російської Федерації проти України, створеного Резолюцією Комі-тету Міністрів Ради Європи про створення Розширеної часткової угоди стосовно ре-єстру збитків, завданих агресією Російської Федерації проти України, CM/Res(2023)3 від 12 травня 2023 р. (далі — Реєстр збитків).
2. Міністерству юстиції безоплатно надати Реєстру збитків право на використан-ня технічних вимог для створення програмного забезпечення Реєстру збитків як не-грошовий внесок України.
3. Міністерству цифрової трансформації забезпечити протягом чотирьох місяців технічну можливість подання до Реєстру збитків заяв про відшкодування збитків, втрат чи шкоди, завданих починаючи з 24 лютого 2022 р. на території України в ме-жах її міжнародно-визнаних кордонів, включаючи її територіальні води, міжнарод-но-протиправними діями Російської Федерації в Україні або проти України, засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, зокрема з використанням мо-більного додатка Порталу Дія (Дія).
4. Центральним та місцевим органам виконавчої влади, іншим державним орга-нам забезпечити технічну можливість передачі інформації, необхідної для подан-ня заяв, зазначених у пункті 3 цього розпорядження, з інформаційно-комунікацій-них систем, держателями яких вони є, до Єдиного державного вебпорталу електрон-них послуг.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ДОКУМЕНТИ

2	Чи бере­те Ви (Ваші асоційовані/близ­ькі особи) участь у будь-якій іншій діяль­ності, що конку­рує в будь-якій формі з інтереса­ми підприємства/товариства/особливо важливого для економіки підприємства, до складу наглядової ради якого Ви маєте намір бути обраним?	
	Якщо так, то надайте пояснення.	
3	Чи маєте Ви (Ваші асоційовані/близ­ькі особи) інші майнові або немайнові інтереси, які можуть призвести до конфлікту інтересів під час здійснення Вами обов'язків члена наглядової ради підприємства/товариства/особливо важливого для економіки підприємства?	
	Якщо так, то надайте пояснення.	
4	Чи призведе Ваше обрання до порушення вимог статті 26 Закону України «Про запобігання корупції»? Якщо так, то надайте пояснення.	

6. Інформація щодо наявності/відсутності достатнього часу для виконання претендентом своїх обов'язків		
Порядковий номер	Питання	Відповідь (так/ні)
1	Чи буде посада члена наглядової ради на підприємстві/особливо важливому для економіки підприємстві/в товаристві суміщена з іншими посадами в інших юридичних особах? Якщо так, то яку кількість годин щотижня Ви будете витрачати на виконання обов'язків на посадах у таких юридичних особах?	
2	Яку кількість годин щотижня Ви готові виконувати обов'язки члена наглядової ради підприємства/товариства/особливо важливого для економіки підприємства?	
Додаткова інформація, яка може надаватись претендентом		

7. Інформація щодо відповідності претендента вимогам стосовно наявності бездоганної ділової репутації		
Питання стосовно дотримання вимог закону та публічного порядку		

Порядковий номер	Питання	Відповідь (так/ні)
1	Чи маєте Ви судимість, яка не погашена або не знята в установленому законом порядку, за вчинення злочинів проти власності, злочинів у сфері господарської діяльності, злочинів у сфері службової діяльності та професійної діяльності, пов'язаної з наданням публічних послуг, незалежно від ступеня їх тяжкості, а також за вчинення інших умисних злочинів, якщо такі злочини законодавством країни, у якій особу засуджено за вчинення відповідного злочину, віднесено до нетяжких, тяжких або особливо тяжких злочинів?	
2	Чи діяли щодо Вас протягом останніх трьох років санкції, застосовані Україною, іноземними державами (крім держав, які здійснюють збройну агресію проти України), міждержавними об'єднаннями або міжнародними організаціями?	
3	Чи застосовані такі санкції станом на дату підписання цієї анкети? Чи перебували Ви протягом останніх 10 років у переліку осіб, пов'язаних з провадженням терористичної діяльності або щодо яких застосовано міжнародні санкції? Чи перебуваєте Ви в такому переліку станом на дату підписання цієї анкети?	
4	Чи позбавлено Вас права займати певні посади або провадити певну діяльність згідно з вироком або іншим рішенням суду?	
5	Чи виникало або існувало протягом останніх трьох років суттєве порушення податкових зобов'язань, вчинене Вами?	
	Чи існує таке суттєве порушення податкових зобов'язань станом на дату підписання цієї анкети?	
6	Чи були Ви притягнуті до кримінальної відповідальності? Якщо так, то зазначте злочин, за який Вас було притягнуто до відповідальності, дату прийняття рішення та застосовані санкції.	
7	Чи наявні досудові розслідування/тривають судові провадження, у яких Ви є підозрюваним/обвинуваченим у вчиненні злочину? Якщо так, то зазначте злочин у вчиненні якого Ви підозрюєтесь/обвинувачуєтесь.	
8.	Чи притягувалися Ви до відповідальності або чи застосовувалися до Вас заходи впливу за порушення вимог банківського, фінансового, валютного, податкового законодавства, законодавства з питань фінансового моніторингу, законодавства про цінні папери, акціонерні товариства та фондовий ринок? Якщо так, то зазначте порушення вимог законодавства, за яке Вас було притягнуто до відповідальності/були застосовані заходи впливу, дату прийняття рішення про притягнення до відповідальності/застосування заходів впливу та орган, що прийняв відповідне рішення.	
9	Чи триває розгляд справи про притягнення Вас до відповідальності/застосування заходів впливу за порушення вимог банківського, фінансового, валютного, податкового законодавства, законодавства з питань фінансового моніторингу, законодавства про цінні папери, акціонерні товариства та фондовий ринок? Якщо так, то зазначте порушення вимог законодавства, щодо якого триває розгляд справи про притягнення Вас до відповідальності/застосування заходів впливу та стадію розгляду справи.	
Питання стосовно виконання фінансових зобов'язань		
10	Чи маєте Ви заборгованість із сплати податків, зборів або інших обов'язкових платежів, яке є суттєвим порушенням податкових зобов'язань, станом на дату підписання цієї анкети? Якщо так, то надайте пояснення.	
11	Чи допускали Ви порушення (невиконання або неналежне виконання) зобов'язання фінансового характеру, сума якого перевищувала 500 000 гривень (або еквівалент такої суми в іноземній валюті), а строк порушення перевищував 30 днів поспіль, перед будь-яким банком або іншою юридичною чи фізичною особою протягом останніх трьох років? Якщо так, то надайте опис (обов'язково зазначте повне найменування або прізвище, ім'я та по батькові (за наявності) контрагента, зобов'язання перед яким порушено, вид правочину, на підставі якого таке зобов'язання виникло, його реквізити (дата, номер), суму та валюту заборгованості, строк порушення (у днях), пояснення та зазначте дату усунення порушення. Чи існує таке порушення станом на дату підписання цієї анкети? Якщо так, то надайте опис (обов'язково зазначте повне найменування або прізвище, ім'я та по батькові (за наявності) контрагента, зобов'язання перед яким порушено, вид правочину, на підставі якого таке зобов'язання виникло, його реквізити (дата, номер), суму та валюту заборгованості, строк порушення (у днях), пояснення та зазначте дату усунення порушення.	
Питання стосовно професійної діяльності		
12	Чи займаєте або займали Ви посади у юридичних особах, зареєстрованих в країнах, які здійснюють збройну агресію проти України та/або країнах, які входять до воєнних та/або воєнно-політичних блоків разом з країнами, які здійснюють збройну агресію проти України? Якщо так, то надайте пояснення.	
13	Чи траплялися протягом останніх трьох років випадки припинення Ваших повноважень (Вашого звільнення) на вимогу державного органу? Якщо так, то зазначте дату, причину припинення повноважень/звільнення та надайте пояснення.	
14	Чи звільняли Вас протягом останніх п'яти років за грубе порушення посадових обов'язків та/або правил трудового розпорядку, порушення вимог законодавства про протидію корупції, вчинення розкрадання, зловживання владою/службовим становищем або іншого правопорушення? Якщо так, то зазначте дату, причину звільнення та надайте пояснення.	
15	Чи звільняли Вас протягом останніх трьох років з посади члена наглядової ради, керівника суб'єкта господарювання державного сектору економіки за результатами незадовільної оцінки наглядової ради/керівника? Якщо так, то зазначте дату і причину звільнення та надайте пояснення.	
16	Чи розглядалося раніше питання щодо надання Вами недостовірної інформації, яка вплинула або могла вплинути на прийняття рішення про Ваше призначення на посаду? Якщо так, то зазначте як саме було встановлено факт, чого він стосувався та надайте пояснення.	
17	Чи розглядалося раніше питання щодо невідповідності Вашої діяльності стандартам ділової практики та/або професійної етики? Якщо так, то зазначте ким розглядалося таке питання, дату та причину розгляду, прийняте рішення та надайте пояснення.	

Додаткова інформація, яка може надаватись претендентом		
Запевнення щодо інформації, наведеної в анкеті		

Я, _____ (власне ім'я, по батькові (за наявності) та прізвище претендента) стверджую, що інформація, наведена в анкеті, є правдивою і повною, розумію наслідки подання недостовірної інформації та надаю дозвіл на перевірку комісією з конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради підприємства, товариства/секретаріатом комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств/залученим до відбору професійним консультантом з добору персоналу/суб'єктом управління особливо важливого для економіки підприємства достовірності поданих документів і персональних даних, що в них містяться, у тому числі, але не виключно, шляхом надання цієї інформації державним органам України. Я стверджую, щоповідомлю особливо важливому для економіки підприємству, вартість активів якого за даними останньої фінансової звітності перевищує 2 млрд. гривень або річний розмір чистого доходу якого перевищує 1,5 млрд. гривень, про зміни інформації, наведеної в анкеті. Я стверджую, що належним чином виконую вимоги законодавства України, законодавства країни свого громадянства та країни постійного місця проживання з питань запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, та фінансування тероризму. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» підписанням цієї анкети я надаю комісії з конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради підприємства, товариства/секретаріату комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств/залученим до відбору професійним консультантам з добору персоналу/суб'єкту управління особливо важливого для економіки підприємства згоду на збирання, зберігання, обробку та поширення моїх персональних даних для здійснення секретаріатом комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств/залученим до відбору професійним консультантом з добору персоналу/суб'єктом управління особливо важливого для економіки підприємства повноважень, визначених законом та внутрішніми документами.

(дата підписання анкети)	(підпис претендента)	(ініціали та прізвище)»;
--------------------------	----------------------	--------------------------

2) пункт 1 вимог до незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, затверджених зазначеною постановою, викласти в такій редакції: «1. Кандидатурою на посаду незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, повинен відповідати вимогам щодо ділової репутації. Незалежний член наглядової ради державного унітарного підприємства та господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, повинен мати бездоганну ділову репутацію, зокрема, щодо дотримання закону та публічного порядку, виконання фінансових зобов'язань та професійної діяльності. Оцінка ділової репутації претендента на посаду незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, крім підприємств,

товариств, які включені до переліку особливо важливих для економіки суб'єктів господарювання державного сектору економіки, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, призначення керівників та членів наглядових рад яких здійснюється за участю комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств, згідно з додатком до Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб'єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777 (Офіційний вісник України, 2008 р., № 68, ст. 2266; 2019 р., № 97, ст. 3202) (далі — особливо важливі для економіки підприємства, товариства, призначення керівників та членів наглядових рад яких здійснюється за участю комітету з призначення), здійснюється комісією з конкурсного відбору, утвореною відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб'єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777, на підставі таких документів: анкети претендента за формою згідно з додатком до Порядку проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та їх призначення, а також проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, що пропонується суб'єктом управління об'єктами державної власності до обрання на посаду незалежних членів наглядової ради, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 142 «Деякі питання управління державними унітарними підприємствами та господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 686), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів від 1 грудня 2023 р. № 1282; відомостей про трудову діяльність з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування або копії трудової книжки (за наявності), або документів, що підтверджують наявність досвіду роботи. Такі документи повинні містити інформацію щодо точного періоду роботи; назви посад, які займав претендент; обов'язків, які виконувалися на зазначених посадах; кількості працівників, що перебували у підпорядкуванні; довідки компетентного органу країни, податковим резидентом якої є претендент, про стан виконання ним обов'язків із сплати податків, зборів та інших обов'язкових платежів; довідки компетентного органу країни постійного місця проживання претендента про наявність або відсутність у нього судимості; інформації кваліфікованого (кваліфікованих) бюро кредитних історій про кредитну історію претендента.

Оцінка ділової репутації претендента на посаду незалежного члена наглядової ради особливо важливих для економіки підприємств, товариств, призначення керівників та членів наглядових рад яких здійснюється за участю комітету з призначення, здійснюється професійним консультантом з добору персоналу, зокрема, на підставі документів, передбачених абзацами п'ятим — дев'ятим цього пункту.».

3. Пункт 8 Порядку визначення та затвердження кандидатур представників держави, які призначаються до наглядових рад державних унітарних підприємств, і тих, які беруть участь у загальних зборах та обираються до наглядових рад господарських товариств, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 143 «Деякі питання управління об'єктами державної власності» (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 687; 2020 р., № 56, ст. 1762; 2021 р., № 40, ст. 2366; 2022 р., № 47, ст. 2593), викласти в такій редакції: «8. У разі визначення кандидатури представника держави до складу наглядової ради особливо важливого для економіки підприємства, товариства суб'єкт управління подає комітету з призначення керівників особливо важливих для економіки підприємств (далі — комітет з призначення), утвореному відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб'єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777 (Офіційний вісник України, 2008 р., № 68, ст. 2266; 2019 р., № 97, ст. 3202), інформацію про фінансово-економічний стан підприємства, товариства — відомості про баланс (форма № 1), звіт про фінансові результати (форма № 2), пропозиції щодо кандидатури представника держави, документи, що підтверджують відповідність такої кандидатури вимогам, визначеним пунктом 6 цього Порядку, інформацію щодо членства та призначення кандидата до складу інших наглядових рад, анкету претендента на посаду згідно з додатком до Порядку проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та їх призначення, а також проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, що пропонується суб'єктом управління об'єктами державної власності до обрання на посаду незалежних членів наглядової ради, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 142 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 686), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 1 грудня 2023 р. № 1282 (далі — анкета претендента). Комітет з призначення висловлює свою позицію щодо такої кандидатури в строк до 30 календарних днів з дати надходження відповідних матеріалів від суб'єкта управління. У разі потреби зазначений строк може бути продовжено за рішенням комітету з призначення на 60 календарних днів. У разі коли у визначений строк комітетом з призначення не висловлено позицію щодо поданої кандидатури, вона вважається підтриманою. Відповідні матеріали подаються українською та англійською мовами на адресу електронної пошти секретаріату комітету з призначення, за винятком анкети претендента на посаду, що подається виключно українською мовою.

Претендент на посаду представника держави до складу наглядової ради особливо важливого для економіки підприємства, товариства повинен відповідати вимогам ділової репутації, встановленим пунктом 1 вимог до незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 142 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 686), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 1 грудня 2023 р. № 1282 (далі — вимоги ділової репутації).

Розгляд комітетом з призначення пропозицій щодо кандидатур представників держави здійснюється відповідно до пунктів 21—40 Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб'єктів господарювання державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 вересня 2008 р. № 777.

Суб'єкт управління перед поданням кандидатури представника держави до складу наглядової ради особливо важливого для економіки підприємства, товариства комітету з призначення зобов'язаний перевірити його на відповідність вимогам ділової репутації. Зазначена перевірка здійснюється суб'єктом управління на підставі таких документів: власноручно заповненої та поданої суб'єктові управління анкети претендента; відомостей про трудову діяльність з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування або копії трудової книжки (за наявності), або документів, що підтверджують наявність досвіду роботи. Такі документи повинні містити інформацію щодо точного періоду роботи, назви посад, які займав претендент, обов'язків, які виконувалися на зазначених посадах, та кількості працівників, що перебували у підпорядкуванні; довідки компетентного органу країни постійного місця проживання претендента про наявність або відсутність у нього судимості; інформації про претендента з офіційних джерел.

У разі невідпиримання комітетом з призначення кандидатури представника держави суб'єкт управління у 15-денний строк з дати прийняття такого рішення подає пропозицію щодо іншої кандидатури представника держави комітету з призначення, яка розглядається на засіданні комітету за участю представників суб'єкта управління.

У разі невідпиримання комітетом з призначення поданих відповідно до абзаців першого та десятого цього пункту кандидатур представника держави визначений Кабінетом Міністрів України центральний орган виконавчої влади у 15-денний строк з дати прийняття рішення комітетом з призначення вносить на розгляд Кабінету Міністрів України проєкт рішення Кабінету Міністрів України щодо визначення кандидатури представника держави до складу наглядової ради особливо важливого для економіки підприємства, товариства.

У разі припинення повноважень представника держави у наглядовій раді прийняття рішення суб'єктом управління щодо призначення на новий строк такого представника держави до складу наглядової ради здійснюється з урахуванням положень, визначених цим пунктом.».

4. У пункті 1 постанови Кабінету Міністрів України від 31 травня 2022 р. № 643 «Деякі питання управління об'єктами державної власності на період воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 47, ст. 2593): 1) абзац четвертий після слів «голів виконавчих органів» доповнити словами «, членів ради директорів»; 2) в абзаці п'ятому: після слів «погодження кандидатури на посаду керівника, голови виконавчого органу» доповнити словами «, членів ради директорів»; після слів «біографічна довідка кандидата на посаду керівника, голови виконавчого органу» доповнити словами «, члена ради директорів»; після слів «згода кандидата на посаду керівника, голови виконавчого органу» доповнити словами «, члена ради директорів»; після слів «копія заяви кандидата на посаду керівника, голови виконавчого органу» доповнити словами «, члена ради директорів»; після слів «статуту суб'єкта господарювання» доповнити словами і цифрами «анкета претендента на посаду згідно з додатком до Порядку проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради державного унітарного підприємства та їх призначення, а також проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду незалежного члена наглядової ради господарського товариства, у статутному капіталі якого більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, що пропонується суб'єктом управління об'єктами державної власності до обрання на посаду незалежних членів наглядової ради, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 142 (Офіційний вісник України, 2017 р., № 24, ст. 686), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 1 грудня 2023 р. № 1282».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 1 грудня 2023 р. № 1109-р
Київ

Про підписання Грантової та Проектної угоди між Кабінетом Міністрів України в особі Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України («КfW»), Франкфурт-на-Майні («KfW»), та Українським фондом соціальних інвестицій («УФСІ»), Київ («Організація-виконавець Проекту» або «УФСІ»), на надання 24 200 000 євро — Проект «Сприяння розвитку соціальної інфраструктури (УФСІ IX)» — BMZ № 2022 670 29

1. Схвалити проєкт Грантової та Проектної угоди між Кабінетом Міністрів України в особі Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України («Одержувач») та Кредитною установою для відбудови («KfW»), Франкфурт-на-Майні («KfW»), та Українським фондом соціальних інвестицій («УФСІ»), Київ («Організація-виконавець Проекту» або «УФСІ»), на надання 24 200 000 євро — Проект «Сприяння розвитку соціальної інфраструктури (УФСІ IX)» — BMZ № 2022 670 29. 2. Уповноважити Віце-прем'єр-міністра України — Міністра з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій Верещук Іри-ну Андріївну підписати зазначену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ОГЛОШЕНИЯ

ПРО ПРОВЕДЕННЯ ВІДКРИТИХ ТОРГІВ (АУКЦІОНУ) З ПРОДАЖУ АКТИВІВ (МАЙНА) ПАТ «ПРОМІНВЕСТБАНК»		Повістка про виклик обвинуваченого		Повістка про виклик обвинуваченого		Повістка про виклик обвинуваченого	
Номери лотів:	GL15N025342, GL15N025343, GL19N025344, GL19N025345	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Літуса Ігоря Олександровича, 14.12.1984 р.н. (зареєстрований: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Володимирська, 25, кв. 27), як обвинуваченого у кримінальному провадженні ЄРДР № 42023140000000102 від 30.03.2023 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 13.12.2023 о 08-00 год., 19.12.2023 о 08-00 год. в приміщенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33.		Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Каменецьку Ірину Григорівну, 03.05.1969 р.н. (зареєстрована: Запорізька область, Пологівський район, м. Молочанськ, вул. Паркова, 26, кв. 5), як обвинувачену у кримінальному провадженні № 220230800000001300 від 10.08.2023 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 14.12.2023 о 13-30 год., 18.12.2023 о 08-50 год. за адресою: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33.		Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Горбунову Ольгу Михайлівну, 22.06.1985 р.н. (зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район, с. Виноградне, вул. Гришина, 48) як обвинувачену у кримінальному провадженні № 220230800000000640 від 21.04.2023 за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Судові засідання відбудуться 13.12.2023 року о 09-30 год. та 17.01.2024 року о 09-30 год. за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33.	
Найменування активу/стилий опис активу	Права вимоги та майнові права за кредитними договорами суб'єктів господарювання (4 лоти)						
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/						
Дата проведення аукціону:	27.12.2023						
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на веб сайті: https://prozorro.sale/						
Детальна інформація по лотах (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):	www.fg.gov.ua/passport/56588	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає у якості обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220230800000000440 від 13.03.2023 (справа №335/2725/23, 1-кп/335/544/2023) Карташова Дениса Павловича, 09.05.1987 р.н., який згідно з обвинувальним актом, проживає: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Шевченка, 38, у судові засідання, які відбудуться 13.12.2023 року о 09-00 год., 15.01.2024 року о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.				Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання по справі №335/1632/23 (провадження №1-кп/335/496/2023) обвинуваченого Клименка В'ячеслава Вікторовича, 03.11.1968 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Гайдара, 19, для участі у розгляді кримінального провадження № 62022080010000192 від 16.11.2022 за обвинуваченням Клименка В.В. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 12 грудня 2023 року о 15-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.	
		Суддя Салтан Л.Г.		Суддя Салтан Л.Г.		Суддя Мальований В.О.	
		Суддя Калюжна В.В.				Суддя Сидорова М.В.	

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє Гергеля Олександра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., про те, що у судовому засіданні 17.11.2023 судом було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22023080000000438 від 13.03.2023 за обвинуваченням Гергеля О.М. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повний текст ухвали опубліковано в ЄДРСР, який доступний для ознайомлення за ЄУН 335/3442/23. Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає у судові засідання по справі ЄУН 335/3442/23 (провадження № 1-кп/335/583/2023) Гергеля Олександра Миколайовича, 19.01.1979 р.н., останнє відоме місце проживання: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Степова, 410, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023080000000438 від 13.03.2023, яке відбудеться 14.12.2023 року о 10-30 год. у залі суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. Суддя Крамаренко І.А.	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Піскунову Анастасію Василівну, 12.01.1992 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Кам'янсько-Дніпровський район, с. Велика Знам'янка, вул. Центральна, 628, у судові засідання у кримінальному провадженні № 12023000000001931 від 16.10.2023 року відносно Піскунової А.В. за обвинуваченням у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України (справа № 335/11561/23, 1-кп/335/899/2023), яке відбудеться 13 грудня 2023 року о 09-50 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. Суддя Макаров В.О. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області викликає Бикова Вячеслава Дмитровича, 07.11.1958 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 357 КК України, у підготовчій судовій засіданні по справі №191/296/23 (провадження №1-кп/191/23/23), які відбудуться 12.12.2023 року об 11:45 год. та 18.12.2023 року о 13:10 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міський районний суд Дніпропетровської області викликає Верещаку Дмитра Олександровича, 15.02.1980 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 162 КК України, у судові засідання по справі №191/2404/22 (провадження №1-кп/191/172/22), яке відбудеться 12.12.2023 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Григорова Віталія Леонідовича, 16.08.1972 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню № 22022130000000229 від 20.06.2022 року за обвинуваченням за ч. 4 ст. 111-1 КК України відбудеться 12.12.2023 року об 11:00 годині, 17.01.2024 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
---	---

Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Жмай Тетяну Іванівну, 03.04.1965 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, с. Шелюги, вул. Мічуріна, 56) про здійснення спеціального судового провадження та викликає її для участі у судовому засіданні, яке відбудеться о 12-00 год. 14.12.2023 за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №13. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Суддя Новікова Н.В.	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання по справі №335/10377/23 (провадження №1-кп/335/871/2023) обвинуваченого Сукайла Ігоря Ігоровича, 08.02.1995 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Патріотів, 95, для участі у розгляді кримінального провадження відносно Сукайла І.І., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №22023080000000551 від 03.04.2023, яке відбудеться 13.12.2023 о 15-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. Суддя Алексєєнко А.Б.	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання по справі №335/4140/23 (провадження №1-кп/335/621/2023) обвинуваченого Козоровського Олександра Васильовича, 28.02.1980 р.н., який зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Василівський (до 17.07.2020 - Кам'янсько-Дніпровський) район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Грязнова, 29, для участі у розгляді кримінального провадження № 22023080000000653 від 21.04.2023 за обвинуваченням Козоровського О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 12.12.2023 р. об 11-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. Суддя Алексєєнко А.Б.	Громадянин України Кутіков Сергій Миколайович, 06.10.1974 р.н., який зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, Якимівська ОТГ, смт Якимівка, вул. Соборна, 6, відповідно до вимог ст. 135 КПК України, викликається в якості обвинуваченого 12.12.2023 о 09-00 год. до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №17, для участі у розгляді кримінального провадження № 334/5719/22 (провадження №1-кп/334/336/23) за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Суддя Телегуз С.М. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодоступної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	--	--	--

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Івасюка Володимира Миколайовича, 21.09.1993 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Василівський район, с. Кам'яно-Дніпровська, вул. Зелена, 149, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні №2023080000000881 від 01.06.2023 (ЄВН 317/4282/23), які відбудуться 14.12.2023 о 09-00 год., 27.12.2023 о 09-00 год., 11.01.2024 о 14-00 год в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал № 3. Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки, особа зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Суддя Сакоян Д.І.	Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Зубарева Максима Юрійовича, 29.04.1978 р.н. (Запорізька область, м. Мелітополь, пр-т 50-річчя Перемоги, 15/50), про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у судовому засіданні, яке відбудеться об 11-00 год. 14.12.2023 за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Новікова Н.В.	Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого Декова Кирила Олексійовича, 24.10.1990 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Центральна, буд. 111/14) за ч. 7 ст. 111-1 КК України про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у судовому засіданні, яке відбудеться о 09-30 год. 14.12.2023 в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Суддя Новікова Н.В.
---	---	--

Комунарський районний суд м.Запоріжжя повідомляє Селівєрстова Миколу Ігоровича, 06.01.1990 р.н., що 23.11.2023 р. в межах кримінального провадження № 333/4550/23 (в ЄРДР зареєстровано за №220220800000000674 від 27.04.2023) відносно Селівєрстова М.І. за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького апеляційного суду через Комунарський районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб з дня проголошення вироку суду. Зі змістом вироку суду обвинувачений Селівєрстов М.І. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. Головуючий суддя Л.О. Варнавська	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 05.12.2023 ухвалено слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220230000000000712 від 14.07.2023 за підозрою Грішина С.Ю. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Грішин Сергій Юрійович, 01.08.1967 р.н., відповідно до вимог ст. 133, 135, 137 КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 11, 12, 13 грудня 2023 року до слідчого Панова Я.С. до Служби безпеки України, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для участі в ознайомленні з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в кримінальному провадженні № 220230000000000712 від 14.07.2023.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Сороки Олексія Володимировича, 24.01.1987 р.н., уродженця с. Нової Збуртівки, Голопристанського району Херсонської області, громадянина України, який зареєстрований за адресою: вул. Лікарняна, 12 а, с. Нова Збуртівка Голопристанського району Херсонської області. У відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитись 12.12.2023 на 09.30 години, 08.01.2024 на 09.30 годину, 23.01.2024 на 10.00 годину, до Херсонського міського суду Херсонської області, який розташований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Маяковського, 6/23, зал № 416, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні № 120232330000001957 від 24.10.2023. Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.	Повідомлення про виклик Ісаєвої Н.В. у підготовче судове засідання до Херсонського міського суду Херсонської області Обвинувачена Ісаєва Наталія Василівна, 14.07.1960 р.н., викликається до Херсонського міського суду на 08 год. 50 хв. 11 грудня 2023 року для участі у підготовчому судовому засіданні у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 404. Розгляд кримінального провадження здійснюється головуючим суддею Зуб І.Ю.
--	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі Федорак Л.М. (головуюча), суддів Строгого І.Л., Маслова В.В. перебуває кримінальне провадження № 42015110000000121 за обвинуваченням Онищенко Александра Романовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 205, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 205-1, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 364-1, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 366, ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 388 та Павленко Олени Геннадівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 205-1, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 209 КК України.

У зв'язку з цим у судові засідання викликаються наступні учасники кримінального провадження: обвинувачений – Онищенко Александр Романович, останнє відоме місце перебування: виправна установа Ольденбурга (Німеччина), яка розташована за адресою: Клоппенбургер штрассе 400, 26133, Ольденбург, обвинувачена – Павленко Олена Геннадіївна, останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Малишка, 23, кв. 32.

Стосовно обвинувачених здійснюється спеціальне судові провадження. Судові засідання відбудеться о 09:00 у такі дати: 15.01.2024; 16.01.2024; 17.01.2024; 18.01.2024; 19.01.2024; 22.01.2024; 23.01.2024; 24.01.2024; 25.01.2024; 26.01.2024; 29.01.2024; 30.01.2024; 31.01.2024; 01.02.2024; 05.02.2024; 06.02.2024; 07.02.2024; 08.02.2024; 09.02.2024; 12.02.2024; 13.02.2024; 14.02.2024; 15.02.2024; 16.02.2024; 19.02.2024; 20.02.2024; 21.02.2024; 22.02.2024; 23.02.2024; 26.02.2024; 27.02.2024; 28.02.2024; 29.02.2024; 01.03.2024; 04.03.2024; 05.03.2024; 06.03.2024; 07.03.2024; 08.03.2024; 11.03.2024; 12.03.2024; 13.03.2024; 14.03.2024; 15.03.2024; 18.03.2024; 19.03.2024; 20.03.2024; 21.03.2024; 22.03.2024; 25.03.2024; 26.03.2024; 27.03.2024; 28.03.2024; 29.03.2024; 01.04.2024; 02.04.2024; 03.04.2024; 04.04.2024; 05.04.2024; 08.04.2024; 09.04.2024; 10.04.2024; 11.04.2024; 12.04.2024; 15.04.2024; 16.04.2024; 17.04.2024; 18.04.2024; 19.04.2024; 22.04.2024; 23.04.2024; 24.04.2024; 25.04.2024; 26.04.2024; 29.04.2024; 30.04.2024; 01.05.2024; 02.05.2024; 03.05.2024; 06.05.2024; 07.05.2024; 08.05.2024; 09.05.2024; 10.05.2024; 13.05.2024; 14.05.2024; 15.05.2024; 16.05.2024; 17.05.2024; 20.05.2024; 21.05.2024; 22.05.2024; 23.05.2024; 24.05.2024; 27.05.2024; 28.05.2024; 29.05.2024; 30.05.2024; 31.05.2024; 03.06.2024; 04.06.2024; 05.06.2024; 06.06.2024; 07.06.2024; 10.06.2024; 11.06.2024; 12.06.2024; 13.06.2024; 14.06.2024; 17.06.2024; 18.06.2024; 19.06.2024; 20.06.2024; 21.06.2024; 22.06.2024; 25.06.2024; 26.06.2024; 27.06.2024; 28.06.2024,

за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, тел.:044-585-27-43, e-mail:inbox@vaks.gov.ua. Також обвинувачені можуть взяти участь у судовому засіданні у режимі відеоконференції, прибувши до приміщення будь-якого суду на території України, завчасно повідомивши про такий, Вищий антикорупційний суд.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Онищенко О.Р., надсилаються захисникам: Мегеді В.В., Мірошнику О.М., Парамоновій О.Ю., Нагаєнко О.А., Памаларчуку О. В., Іващенко Ю.І., Животову О.М., Іщенко Ю.А., Маркевич В. Я., Корюкіну О.В., Басаргіній О.П.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченій Павленко О.Г., надсилаються захисникам: Мірошнику О.М., Мегеді В.В., Парамоновій О.Ю., Нагаєнко О.А., Памаларчуку О. В., Глядику Б.М. У разі неприбуття у судові засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

- Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи за викликом.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

В провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуєчого судді: Федорова О.В. суддів: Шкодіна Я.В., Задорожної Л.І. надійшов обвинувальний акт із реєстром матеріалів досудового розслідування (справа № 991/6462/21, провадження №1-кп/991/52/21) у кримінальному провадженні № 42014200350000045 від 18 листопада 2014, за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 26.01.2022 року постановлено здійснювати спеціальне судові провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича, який обвинувачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України. Ухвалою суду від 16.02.2022 вказане кримінальне провадження призначено до судового розгляду. Прокурором в судовому засіданні 19.04.2023 було подано обвинувальний акт зі зміною обвинувачення у кримінальному провадженні № 42014200350000045 від 18 листопада 2014, за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. 27.09.2023 прокурором в судовому засіданні було подано обвинувальний акт зі зміною обвинувачення у кримінальному провадженні № 42014200350000045 від 18 листопада 2014, за обвинуваченням Квіреля (Шилкова) Андрія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

У зв'язку з чим викликається Квірель (Шилков) Андрій Олександрович, 11 лютого 1982 року народження, громадянин України, уродженець м. Охтирка, Сумської області, який зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Охтирка, пров. Штагера, 14, який обвинувачується у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 15 ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, в судові засідання, які відбудуться 22.12.2023 о 08:00 год, 25.12.2023 о 08:00 год у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), **головуючий суддя: Федоров О.В., судді: Шкодіна Я.В., Задорожна Л.І.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повідомляємо обвинуваченому Дерябкіну Віктору Єфимовичу про те, що розгляд апеляційної скарги адвоката Кравчука М.О. в його інтересах на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 18.10.2023 у кримінальному провадженні № 22022000000000082 відносно Дерябкіна Віктора Єфимовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 110 КК України, призначено до розгляду у Вінницькому апеляційному суді 09.00 год. 09 січня 2024 року за адресою: вул. Соборна, 6, м. Вінниця.

Суддя А.І. Кривошея

У зв'язку із відкриттям спадкової справи після померлого 16 жовтня 2011 року ДЕЛЮРМАНА СТЕПАНА СТЕПАНОВИЧА, 15 травня 1936 року народження, спадкоємцю за законом необхідно з'явитись до Покровської міської державної нотаріальної контори Дніпропетровської області (Дніпропетровська область, м. Покров, вул. Залужного Валерія, 7) у тижневий термін з дня оприлюднення оголошення для вирішення питання прийняття спадщини.

Приватним нотаріусом Дніпровського міського нотаріального округу Мартиненко Н.Ю. заведено спадкову справу після померлої 03 липня 2023 року Степанової Лідії Григорівни, 08 вересня 1939 року народження. Всіх зацікавлених осіб прошу звертатись за адресою: м. Дніпро, вул. Марії Лисиченко, буд. 15, приміщення 1 (тел. 067-934-25-24).

Личаківський районний суд м. Львова викликає Степнова Івана Миколайовича у кримінальній справі №463/944/23 провадження №1-кп/463/355/23 за обвинуваченням Степнова Івана Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, як обвинуваченого у судові засідання, що відбудеться о 14:30 22 січня, 01 лютого 2024 р. у приміщенні суду за адресою: 79007, м. Львів, вул. Б.Лепкого, 16, зал судових засідань № 9.

У разі неможливості з'явитись у судові засідання, повідомляємо про обов'язок повідомити суд про причини неявки.

Суддя Григорій ЖОВНІР

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12016170000000334 від 08.07.2016 за обвинуваченням Ульяненка Гліба Валентиновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 КК України, Голюка Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Надена Олега Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, Ілюхи Олега Євгеновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366 ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою суду від 15 лютого 2023 року постановлено здійснювати спеціальне судові провадження у кримінальному провадженні № 12016170000000334 від 08.07.2016 стосовно Ульяненка Гліба Валентиновича, який народився 14.07.1969 у м. Харків, проживає за адресою: м. Харків, вул. Межлаука, 5, кв. 27, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27 ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 КК України.

На підставі вищевикладеного Вищий антикорупційний суд у порядку статті 323 КПК України викликає в судові засідання 25.01.2024 о 10:00, 30.01.2024 о 13:00, 08.02.2024 о 10:00, 22.02.2024 о 15:00, 07.03.2024 о 08:30, 21.03.2024 о 15:00 для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судові засідання відбудуться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

Відповідно до статті 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Саландяк О.Я., судді: Михайленко В.В., Широка К.Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Юр'ївський районний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/0198/18/23, справа № 198/44/23 за обвинуваченням Мігільова Андрія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Мігільов Андрій Володимирович, 06.10.1983 року народження, викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 15 грудня 2023 року о 09:00 години та 25 грудня 2023 року о 09:00 години в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої судові засідання буде проведено за його відсутності.

Суддя Наталя ЖМУД

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Юр'ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Калінько Валентину Валеріївну, 13 лютого 1984 року народження, уродженку с. Нижня Вільхова, Станично-Луганського (нині Шастинського) району Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, Шастинський район, смт Станиця Луганська, вул. Зоряна, буд. 14, кв. 2, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовку судові засідання по кримінальному провадженню № 42022132600000108 від 01.12.2022 року, яке призначено на 22 грудня 2023 року о 12:00 годині в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89 (**головуючий суддя Білінський М.В.**).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Жовтневий районний суд міста Дніпропетровська викликає Андрущенко Александра Петровича, 17.01.1977 року народження, уродженця м. Орехова Запорізької області, як обвинуваченого у скоєнні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000001252 від 28.03.2023 року у судові засідання, яке відбудеться о 14:00 годині 14 грудня 2023 у приміщенні Жовтневого районного суду міста Дніпропетровська, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Гусенка, 13, **під головуванням судді Батусьва О.В.** (тел. (056) 720-93-64), справа № 201/7700/23.

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Сумської області Лермонтова Н.М. повідомляє про відкриття спадкової справи після померлої 29.08.2023 року Озерової Людмили Олексіївни, 23.06.1929 року народження, та запрошує спадкоємців в строк до 29.02.2024 року звернутися для вирішення питань щодо спадкування за адресою: м. Суми, вул. Ярослава Мудрого, буд. 52, кв. 61, тел. (0542) 61-19-19.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Данилова Петра Миколайовича, 02.09.1994 року народження, Єренкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 року народження, Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 року народження, Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 року народження, для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Данилова Петра Миколайовича, 02.09.1994 року народження, Єренкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 року народження, Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та по обвинуваченню Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 27 грудня 2023 року о 12 годині 00 хвилин в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 года рождения, Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 года рождения, Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 года рождения, Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 года рождения, для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 года рождения, Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 года рождения, Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, и по обвинению Ермышко Андрея Николаевича, 05.11.1972 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 27 декабря 2023 в 12 часов 00 минут в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Суддя Кухленко Д.С.

Приватний нотаріус Онопрієнко А.В. Сумського міського нотаріального округу розшукує спадкоємців Приходька Володимира Васильовича, 1949 року народження, який помер 24.06.2023 року у місті Суми. Звертатися за адресою: м. Суми, вул. Гетьмана Павла Скоропадського, буд. 2, прим. 52, тел. (0542) 25-42-89, 066 14 00 255.

Любиченковська А.Є., приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу, повідомляє Василюшина Володимира Федоровича, Василюшина Тараса Федоровича та інш.спадкоємців про заведення спад.справи після померлої 26.06.2023 р. Юрченко Оксани Федорівни. Спадкоємцям пропоную звернутись до нотаріуса до 26.12.2023 за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 148А, кв. 43, 44.

Розшуковуються спадкоємці Зубкова Сергія Васильовича, 01 червня 1953 року народження, який помер 23 квітня 2023 року. Звертатись до 20 січня 2024 року за адресою: 62203, Харківська область, Богодухівський район, селище міського типу Золочів, вулиця Перемоги, 4. Телефони: +380508805050, +380688705050, приватний нотаріус Богодухівського районного нотаріального округу Харківської області Кійко Наталя Григорівна.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Межидова Хусейна Халідовича, 04 липня 1987 року народження, для участі в судовому засіданні в кримінальному провадженні по обвинуваченню Межидова Хусейна Халідовича, 04 липня 1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 10.01.2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська обл., м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Ю.В. Кравчук

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 110-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю Марченка Сергія Миколайовича, 15.01.1976 р.н., про те, що 06.12.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 25.11.2013 за № 42013110000001029, складено та йому повідомлено про підозру у організації незаконного перешкоджання проведенню зборів, мітингів, вуличних походів і демонстрацій, вчиненому службовою особою на виконання явно злочинного наказу, за попередньою змовою групою осіб, із застосуванням фізичного насильства; у організації перевищення влади та службових повноважень, тобто в умисному вчиненні працівником правоохоронного органу дій, які явно виходять за межі наданих йому прав та повноважень, що супроводжувалося насильством, застосуванням спеціальних засобів, болісними і такими, що ображають особисту гідність потерпілого діями, за відсутності ознак катування, за попередньою змовою групою осіб; у організації спричинення умисного тяжкого тілесного ушкодження, тобто умисного тілесного ушкодження, небезпечного для життя в момент заподіяння, і такого, що спричинило втрату будь-якого органу, його функцій, інший розлад здоров'я, поєднаний зі стійкою втратою працездатності не менш як на одну третину, з метою залякування потерпілого та інших осіб, на виконання явно злочинного наказу, групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 365; ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 121 Кримінального кодексу України. <i>Слідчий ДБР В. Продан</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру Громадянин України Мельников Ігор Євгенович, 30.04.1970 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, 08.12.2023 року відносно Вас складено повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 22016050000000023 від 29.01.2016. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Адамова Д.В. Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 06.12.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12023050000000027 від 11.01.2023 стосовно Адамова Дмитра Валерійовича, 24.02.1984 року народження, громадянина України, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 24 квартал, буд. 7, кв. 10, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Марченко Сергій Миколайович, 15.01.1976 р.н., зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Героїв Сталінграду, 19, кв. 131, відповідно до вимог ст. ст. 133-135 КПК України викликається 12.12.2023 на 10 год. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. № 513) до слідчого ДБР Продана В.С., 097-926-87-45, як підозрюваний для проведення допиту в якості підозрюваного та участі у інших слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42013110000001029 від 25.11.2013. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. <i>Слідчий ДБР В. Продан</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Мельников Ігор Євгенович, 30.04.1970 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Мечнікова, 56 а, на 12.12.2023 об 11:00, 13.12.2023 об 11:00 та 14.12.2023 об 11:00 до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 22016050000000023 від 29.01.2016, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Адамова Д.В. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваний Адамов Дмитро Валерійович, 24.02.1984 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 24 квартал, буд. 7, кв. 10, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 14.12.2023 у період часу з 09:00 до 12:00 до призначення за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Заїки Вадима Васильовича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12023050000000027, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.01.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА про виклик обвинувачених до суду Якименку Олександру Григоровичу, 22.12.1964 року народження, громадянину України, уродженцю Естонської Республіки, який проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Краснофлотська, 72, кв. 18, Гребенюку Михайлу Євгеновичу, 22.03.2000 року народження, громадянину України, уродженцю м. Макіївка, Донецької області, який проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, м-н «Зелений», буд. 3, кв. 96, Коломойцю Артему Анатолійовичу, 14.12.1988 року народження, громадянину України, уродженцю с-ща Піски, Донецької області, який зареєстрований за адресою: Донецька область, Ясинуватський район, с-ще Піски, вул. Миру, 54, Леонову Дмитру Олександровичу, 19.07.1985 року народження, громадянину України, уродженцю м. Вугледар, Донецької області, який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Політбійців, 14, кв. 31, Насипанному Денису Васильовичу, 08.04.1982 року народження, громадянину України, уродженцю с. Відяєво, Мурманської області, РФ, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, просп. Генерала Острякова, 250-А, кв. 2, Супруненку Олексію Леонідовичу, 20.08.1978 року народження, громадянину України, уродженцю м. Севастополь, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Маршала Геловані, 20, кв. 1, Улізьку Олександру Леонідовичу, 14.04.1984 року народження, громадянину України, уродженцю м. Севастополь, АР Крим, який проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Карла Лібкнехта, б. 35, Сачуку Сергію Сергійовичу, 02.03.1985 року народження, громадянину України, уродженцю м. Макіївка, Донецької області, який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Руднева, 6, кв. 58, Селіванову Олексію Сергійовичу, 07.12.1980 року народження, громадянину України, уродженцю м. Київ, який наразі зареєстрований та проживає за адресою: РФ, Ленінградська обл., Всеволожський район, с. Муріно, вул. Шосе в Лаврики, буд. 55, кв. 953, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України необхідно з'явитися 14.12.2023 на 10.30 годину та 21.12.2023 на 13.00 годину до Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а для участі у судовому засіданні щодо обвинувального акта у кримінальному провадженні № 22023230000000118 від 28.02.2023 року за обвинуваченням Якименка Олександра Григоровича, 22.12.1964 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 3,4 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Гребенюка Михайла Євгеновича, 22.03.2000 року народження, Коломойця Артема Анатолійовича, 14.12.1988 року народження, Супруненка Олексія Леонідовича, 20.08.1978 року народження, Селіванова Олексія Сергійовича, 07.12.1980 року народження, Насипанного Дениса Васильовича, 08.04.1982 року народження, Сачука Сергія Сергійовича, 02.03.1984 року народження, Улізька Олександра Леонідовича, 14.04.1984 року народження, та Леонова Дмитра Олександровича, 19.07.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Леонов Олег Юрійович, 10.09.1970 р.н., уродженець м. Москва, СРСР, громадянин Російської Федерації, місце проживання невідоме, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 31 січня 2024 року об 11 год. 30 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Леонова Олега Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.110 КК України. <i>Справу розглядає колегія суддів у складі головуючого судді Тринчука В.В., суддів Деркач Н.І., Хоростіля Р.В.</i>	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Тумусов Федот Семенович, 30.06.1955 р.н., уродженець 2-Єдугейського наслєга Верхньовільюйського улуса Якутської АРСР, СРСР, робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, громадянин Російської Федерації, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 22.12.2023 р. на 09 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Тумусова Федота Семеновича у вчиненні злочину, передбаченого ст. 110 ч. 3 КК України. <i>Головуючий суддя Н.І. Деркач</i>	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Ісадченко Вадим Анатолійович, 01.01.1991 р.н., уродженець с. Велика Благовіщенка Горностаївської ОТГ Каховського району Херсонської області, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, с. Велика Благовіщенка, Горностаївська ОТГ, Каховського району, вул. Миру (Леніна), буд. 16, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12.12.2023 на 15 год. 00 хв., до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 20, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Ісадченка Вадима Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Іннеса БОЛЮК</i>
Повідомлення Черкез І.В. про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст.290 КПК України повідомляється Черкез Ірина Василівна, 23.08.1974 р.н., про те, що 05.12.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №42022082040000018 від 07.11.2022 за підозрою Черкез І.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 361, ч. 2 ст. 361, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України – завершено. Підозрювана Черкез І.В. має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. з 11.12.2023 по 13.12.2023 включно у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.	Повідомлення Стоєвій Л.Л. про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст.290 КПК України повідомляється Стоєва Лариса Леонідівна, 22.08.1973 р.н., про те, що 05.12.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №42022082040000018 від 07.11.2022 за підозрою Стоєвої Л.Л. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України – завершено. Підозрювана Стоєва Л.Л. має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. з 11.12.2023 по 13.12.2023 включно у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.	Повістка про виклик Слідчий відділ Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області викликає Стоєву Ларису Леонідівну, 22.08.1973 р.н., що зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька обл., м. Приморськ, вул. Кари, 13, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №42022082040000018 від 07.11.2022 на 12 годину 11.12.2023, 12.12.2023, 13.12.2023 до кабінету №110 слідчого відділу Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191.	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачена Крупа Наталія Пилипівна, 16.10.1958 року народження, уродженка та жителька Херсонської області смт Сиваське Генічеського району, вул. Партизанська, буд. 18, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 18 грудня 2023 року о 17 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м.Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Крупи Наталії Пилипівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Дмитро РУДЕНКО</i>

Повідомлення Черкез І.В. про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст.290 КПК України повідомляється Черкез Ірина Василівна, 23.08.1974 р.н., про те, що 05.12.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №42022082040000018 від 07.11.2022 за підозрою Черкез І.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 361, ч. 2 ст. 361, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України – завершено. Підозрювана Черкез І.В. має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. з 11.12.2023 по 13.12.2023 включно у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.	Повідомлення Стоєвій Л.Л. про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст.290 КПК України повідомляється Стоєва Лариса Леонідівна, 22.08.1973 р.н., про те, що 05.12.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №42022082040000018 від 07.11.2022 за підозрою Стоєвої Л.Л. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 358, ч. 3 ст. 358, ч. 3 ст. 190, ч. 1 ст. 209 КК України – завершено. Підозрювана Стоєва Л.Л. має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. з 11.12.2023 по 13.12.2023 включно у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.	Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області в складі колегії суддів: головуючого судді Хоростіля Р.В., суддів Болюк І.І., Тринчука В.В. від 30 листопада 2023 року Коломийцева Миколу Васильовича визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 України, та призначено йому покарання у вигляді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією майна. Строк відбуття покарання Коломийцеву Миколі Васильовичу рахувати з часу, коли він буде фактично затриманим.
Повістка про виклик Слідчий відділ Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області викликає Черкез Ірину Василівну, 23.08.1974 р.н., що зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька обл., м. Приморськ, вул. Лісова, 74 для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №42022082040000018 від 07.11.2022 на 11 годину 11.12.2023, 12.12.2023, 13.12.2023 до кабінету №110 слідчого відділу Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191.	Повістка про виклик Слідчий відділ Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області викликає Стоєву Ларису Леонідівну, 22.08.1973 р.н., що зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька обл., м. Приморськ, вул. Кари, 13, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №42022082040000018 від 07.11.2022 на 12 годину 11.12.2023, 12.12.2023, 13.12.2023 до кабінету №110 слідчого відділу Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191.	Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачена Крупа Наталія Пилипівна, 16.10.1958 року народження, уродженка та жителька Херсонської області смт Сиваське Генічеського району, вул. Партизанська, буд. 18, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з'явитися 18 грудня 2023 року о 17 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м.Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. 11, 1 поверх, зал 13, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Крупи Наталії Пилипівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. <i>Суддя Дмитро РУДЕНКО</i>
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ СТОСОВНО ПІДОЗРЮВАНОЇ КЛИМОВИЧ Н.М. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 07.12.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220230500000004559, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04 грудня 2023 стосовно Климович Наталії Миколаївни, 04.06.1985 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Бахмутський район, місто Світлодарськ, буд. 82, кв. 60, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КЛИМОВИЧ Н.М. Громадянка України Климович Наталя Миколаївна, 04.06.1985 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Бахмутський район, місто Світлодарськ, буд. 82, кв. 60, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 12.12.2023 з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС – Тітова В.В. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220230500000004559, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04 грудня 2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		
Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 04.12.2023 року Загоруйко Ольгу Миколаївну визнано винною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначити покарання — 10 (десять) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у органах державної влади строком на 15 (п'ятнадцять) років та з конфіскацією майна. Строк відбуття покарання обвинуваченій Загоруйко Ользі Миколаївні рахувати з моменту її затримання. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду. Інформацію про вирок опублікувати у засобах масової інформації загальнодержавної сфери, а саме у газеті «Урядовий кур'єр» та на веб-сайті Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області (http://ifm.if.court.gov.ua/). Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено до Івано-Франківського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франківський міський суд. <i>Суддя Іннеса БОЛЮК</i>		

ОГОЛОШЕННЯ

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Вороніна Владислава Вікторовича, 26.07.1996 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Свердловський район, смт Комсомольський, вул. О.Кошевого, б. 20), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень — злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 22 грудня 2023 року о 10.00 годині.

Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань № 4, **головуючий суддя Бабенко Ю.П.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадження судді Овсяннікова В.С. Дергачівського районного суду Харківської області надійшов обвинувальний акт із реєстром матеріалів досудового розслідування № 22022220000002253 від 06.07.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (Добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора), відносно обвинуваченого Телятнікова Ігоря Віталійовича, 03.03.1966 р.н., громадянина України, останнє відоме місце проживання за адресою: м. Харків, вул. Валентинівська, буд. 20-Б, кв. 8.

Викликаємо Телятнікова Ігоря Віталійовича, 03.03.1966 р.н., у судове засідання (справа №619/2268/23), призначене на 20 грудня 2023 року о 13 годині 00 хвилин у залі судових засідань № 4 приміщення суду. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду. У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

З моменту опублікування повістки (оголошення) про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений Телятніков І.В. вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Куликівський районний суд Чернігівської області викликає Ложнікова Андрія Павловича, 11.06.1980 р.н., як обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України для участі в розгляді кримінального провадження № 12022270340002821, яке відбудеться 15.12.2023 о 10 год. 00 хв. та 21.12.2023 о 10 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: Чернігівська область, Чернігівський район, смт Куликівка, вул. Шевченка, 3.

Поважні причини неприбуття до суду передбачені ст. ст. 138-139 КПК України.

Куликовский районный суд Черниговской области вызывает Ложникова Андрея Павловича, 11.06.1980 г.р., как обвиняемого по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украины для участия в рассмотрении уголовного производства № 12022270340002821, которое состоится 15.12.2023 в 10 час. 00 мин. и 21.12.2023 в 10 час. 00 мин. в помещении суда по адресу: Черниговская область, Черниговский район, пгт Куликовка, ул. Шевченко, 3.

Уважительные причины неприбытия в суд предусмотрены ст. ст. 138-139 УПК Украины.

Суддя Наталія РУБАНЕНКО

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі **головуючого судді Мойсак С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю.** перебуває кримінальне провадження, внесене 12 лютого 2018 року до ЄРДР за № 52018000000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Романовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 КК України, Бритька Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 27 ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 3, 4 ст. 358 КК України, Білоуса Миколи Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 358 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого в даному кримінальному провадженні — Кургуна Ярослава Романовича, 29.10.1981 р.н.

У зв'язку з цим, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликає у судові засідання на 15 год. 30 хв. 09.01.2024, 15 год. 00 хв. 18.01.2024, 15 год. 30 хв. 08.02.2024, 15 год. 00 хв. 20.02.2024 обвинуваченого Кургуна Ярослава Романовича за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42а, тел. +380(44)-235-32-14, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Кургуну Ярославу Романовичу, надсилаються захиснику: Ляшенку І.І.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Мойсак С.М.
Судді: Хамзін Т.Р., Широка К.Ю.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення рішень у спеціальному судовому провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12017000000001326 від 02 вересня 2017 року, за обвинуваченням Халєєва А.Б. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України (в редакції Закону №770-VIII від 10.11.2015), Коцья В.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України (в редакції Закону №770-VIII від 10.11.2015), Нечипоренко О.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Белоусовой Н.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Кураковой Н.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Неістеренка В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Лошманова В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Неікелова О.А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Мальованого А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 31 липня 2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченої в даному кримінальному провадженні — Белоусовой Наталії Миколаївни, 19 серпня 1977 року народження.

Відповідно до абзацу шостого ч. 3 ст. 323 Кримінального процесуального кодексу України Вищий антикорупційний суд повідомляє про ухвалення наступних процесуальних рішень:

- ухвала від 18 вересня 2023 року про залучення захисника Регіональним центром з надання безоплатної вторинної правової допомоги у місті Києві Белоусовій Наталії Миколаївни;
- ухвала від 31 жовтня 2023 року про відмову в поверненні обвинувального акта, якою було у задоволенні клопотань захисника Нечипоренко О.І. — адвоката Саніна А.О., захисника Неікелова О.А. — адвоката Макарової О.В., захисника Коцья В.А. — адвоката Беженського А.В., захисника Белоусовой Н.М. — адвоката Перевертайло Л.Т., захисника Халєєва А.Б. — адвоката Матейчука О.А. про повернення обвинувального акта прокурору — відмовлено;
- ухвала від 13 листопада 2023 року про відмову у відводі колегії суддів, якою заяву захисника обвинуваченого Мальованого А.М. — адвоката Костенка А.М., про відвід колегії суддів — залишено без задоволення;
- ухвала від 29 листопада 2023 року про відмову у закритті кримінального провадження, якою було залишено без задоволення клопотання захисника обвинуваченого Халєєва А.Б. — адвоката Теслюка П.В., захисника обвинуваченої Нечипоренко О.І. — адвоката Саніна А.О., захисника обвинуваченого Коцья В.А. — адвоката Беженського А.В., захисника обвинуваченого Неікелова О.А. — захисника Макарової О.В., захисника обвинуваченого Лошманова В.І. — адвоката Стогова В.С., захисника обвинуваченого Мальованого А.М. — адвоката Арсірія А.Р., захисника обвинуваченого Неістеренка В.І. — адвоката Чумаченко О.Є. та захисника обвинуваченої Куракової Н.О. — адвоката Гелхвідзе Д.Р. про закриття кримінального провадження;
- ухвала від 29 листопада 2023 року про призначення судового розгляду.

Крім того, вищезазначені процесуальні документи, що підлягають врученню обвинувачений, надсилаються її захиснику — Перевертайло Ларисі Тимофіївні.

Суддя Олена ТАНАСЕВИЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Бражкін Олександр Олександрович, 25.09.1981 року народження, уродженець м. Севастополь, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12023010000000098 від 23.08.2023 завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку із викладеним, Вам необхідно 11.12.2023 о 10.00 год. з'явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407а для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні): надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування № 12023010000000098 від 23.08.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Слєпченко Наталія Геннадіївна, 30.04.1970 року народження, уродженка Костромської області рф, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12023010000000103 від 07.09.2023 завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв'язку із викладеним, Вам необхідно 11.12.2023 об 11.00 год. з'явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407а для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні): надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування № 12023010000000103 від 07.09.2023, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також, відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них як докази у суді.

Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Собирова Зафара Шарофудіновича, 31.01.1978 року народження, громадянина Російської Федерації, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, в/ч 51460, м. Хабаровськ, Абільхайрова Ербола Жексенбайовича, 11.11.1994 року народження, уродженця с. Олександрівка, Возвишенського р-ну, Північно-Казахстанської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, Бекентаєва Амангелды Нургалієвича, 09.04.1995 року народження, громадянина Російської Федерації, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поведіння з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбивством), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 21 грудня 2023 року о 13:45 год.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Шестопаловой Я.В. та суддів Кухленко Д.С., Третьяк Я.М.**

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Собирова Зафара Шарофудіновича, 31.01.1978 года рождения, гражданина Российской Федерации, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, в/ч 51460, г. Хабаровск, Абильхайрова Эрбола Жексенбайовича, 11.11.1994 года рождения, уроженца с. Александровка, Возвышенского р-на, Северо-Казахстанской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, Бекентаева Амангелды Нургалієвича, 09.04.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации, в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также предание приказа о совершении таких действий, если они соединены с умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 30 декабря 2023 года в 13 часов 45 минут.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Кухленко Д.С., Третьяк Я.М.**

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствие обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Сунцова Ігоря Павловича, 29.06.1965 року народження, громадянина України, уродженця смт Катеринопіль Катеринопільського району Черкаської області, адреса реєстрації: м. Харків, вул. Мировишська, буд. 78, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 42022000000001189 від 30.08.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться о 15 годині 00 хвилин 08 грудня 2023 року у Комунарському районному суді м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Зал судового засідання кабінет № 27.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сунцова Ігоря Павловича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином озайомленим з її змістом.

Суддя Наумова І.Й.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Дзюбу Олега Валерійовича, 03.04.1991 року народження, про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001572 від 19.09.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликаєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування на 11.12.2023.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області Є.Семекіліт

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Садового Олександра Петровича, 11.01.1985 року народження, про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001573 від 19.09.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликаєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування на 11.12.2023.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області Є.Семекіліт

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянина України Сапальова Артема Володимировича, 13.03.1997 року народження, про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001317 від 14.08.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликаєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування на 11.12.2023.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області Є.Семекіліт

ОГОЛОШЕННЯ

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 2202313000000035 Гуськова Леоніда Олександровича, 16.09.1977 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: просп. Перемоги, буд. 109, кв. 15, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Підготовчє судове засідання призначено на 15 год. 10 хв. 14 грудня 2023 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7.

У разі неявки обвинуваченого Гуськова Л.О. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Курочкіна О.М.

Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 21 вересня 2023 року було призначено спеціальне судове провадження за кримінальне провадження, внесенє в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №12023052770000179 від 01.03.2023 за обвинуваченням: Арабаджі Ірини Вікторівни, 24.02.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає Арабаджі Ірину Вікторівну у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №12023052770000179 від 01.03.2023 року, відносно Арабаджі Ірини Вікторівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, як обвинувачену у судове засідання на 09 год. 00 хв. 14 грудня 2023 року. Адреса суду: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59.

Суддя Л. Л. Шрамко

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Кліменкову Наталію Володимирівну, 21.02.1975 року народження, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.111, ч. 4 ст. 408 КК України, яке відбудеться 14 грудня 2023 року о 15 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченої, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника — статтею 324 КПК України, потерпілого — статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи — статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта — статтею 327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22022050000005849, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.10.2022, за обвинуваченням Ніколаєвої Олександри Миколаївни, 25.10.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 204/9858/23, провадження № 1-кп/204/1178/23).

Обвинувачена Ніколаєва Олександра Миколаївна, 25.10.1974 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 14.12.2023 об 11.30 год у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Пушкіна, буд. 77-б, каб. № 19.

Справа розглядається **під головуванням судді Безрук Т.В.** Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Звіряку Олександра Леонідовича, 28.02.1999 року народження, проживає: вул. Горького, буд. 20, с. Бондарівка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/882/23 по ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року о 10 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/0198/13/23, справа № 198/1/23 за обвинуваченням Зінченка Альберта Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, Костан Ірини Володимирівни, Макєєва Володимира Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовчє судове засідання по зазначеному кримінальному провадженню призначє за адресою: вул. Центральна, 89, смт Юр’ївка, Павлоградський район, Дніпропетровська область.

Обвинувачені Зінченко Альберт Миколайович, Костан Ірина Володимирівна, Макєєв Володимир Михайлович викликаються для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 14 грудня 2023 року о 10:30 годині, в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачені вважаються повідомленими про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинувачених підготовчє судове засідання буде проведено за їх відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/0198/85/23, справа № 198/525/23 за обвинуваченням Лазара Олександра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України. Обвинувачений Лазар Олександр Сергійович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 14 грудня 2023 року о 14:00 годині, в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого підготовчє судове засідання буде проведено за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання: Міляєва Юрія Олександровича, 17.10. 1961 р.н., який народився в с. Симонівка, Валуйського району, Білгородської області, РФ, зареєстрований та проживає по к-л Миру, буд. №21, кв. №1, смт Білокуракине Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1210/22, провадження № 1-кп/0186/51/23, яке відбудеться 14 грудня 2023 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Потупала Олександра Петровича, 07.09.1986 року народження, проживає: вул. Попова, буд. 20-а, кв. 28, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/913/23 по ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року о 09 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає: Проценко Віталія Вікторовича, 23 червня 1993 року народження, зареєстрованого по вул. Центральна, буд. 125, смт Біловодськ, Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/451/23, провадження №1-кп/0186/100/23 по ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14.12.2023 року о 14:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Сомченка Василя Миколайовича, 27.04.1962 року народження, проживаючого: вул. Центральна, буд. 32, с. Тернове Біловодського району Луганської області в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/924/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в під-

готовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року о 09 год. 30 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Обвинувачена Полякова Лариса Петрівна, 18.04.1970 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовчє судове засідання на 09 год. 30 хв. 14 грудня 2023 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 408, **головуючий суддя Мицак М.С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 42017130610000086 від 25.02.2017 року за обвинуваченням Полякової Лариси Петрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Вовченко Геннадія Олеговича, 23 жовтня 1986 року народження, уродження м. Маріуполь, Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Михайла Грушевського, буд. 8, кв. 102, як обвинуваченого у відкрите підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №2203050000003134 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначє на 14 грудня 2023 року о 17:10 год., на 19 грудня 2023 року о 17:30 год.

Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Виклик в судове засідання обвинуваченого

Моргунова Данила Вікторовича, 09.05.1982 р.н., місце реєстрації за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, смт Борівське, вул. Карла Маркса, 26-а, у справі 183/12133/23 (провадження 1-кп/183/1901/23) на 15.12.2023 року о 09 год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області **під головуванням судді Лили В.М.**

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання: Ришкову Ганну Олександрівну, 9.10.1984 р.н., яка народилася в смт Біловодськ Луганської області, громадянку України, зареєстровану по вул.Джерельна (Кірова), буд. №43, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 7 ст. 111-1КК України, по кримінальному провадженню №186/346/23, провадження №1-кп/0186/92/23, яке відбудеться 15 грудня 2023 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Сичову Олену Михайлівну, 15 квітня 1979 року народження, уродженку с. Валуйське Щастинського району Луганської області, зареєстровану за адресою: 93651, Луганська область, Щастинський район, с. Валуйське, вул. Миру, 70, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 12022130000000060 від 30.04.2022 року, яке призначє на 15 грудня 2023 року о 12:00 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89 (**головуючий суддя Білінський М.В.**).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Київський районний суд м. Харкова викликає Сунцова Ігоря Павловича, 29 червня 1965 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул. Мировищица, буд. 78, обвинуваченого за ч. 5 ст. 191 КК України у кримінальному провадженні № 42022221750000011 від 01.02.2022 року. Підготовчє судове засідання відбудеться 20 грудня 2023 року о 15 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-6, зал судових засідань № 14. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сунцова І.П. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державоюагресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ДЕМЧЕНКО

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Борисова Андрія Олександровича, 27.11.1984 року народження, проживає за адресою: проспект Будівельників, 54, кв. 19, м. Маріуполь, Донецької області, у судові засідання, які відбудуться 24.01.2024 о 14.30 год., 21.02.2024 о 14.30 год., 25.03.2024 о 14.30 год., 25.04.2024 о 14.30 год., 21.05.2024 о 14.30 год., 24.06.2024 о 14.30 год., 23.07.2024 о 14.30 год., 20.08.2024 о 14.30 год., 26.09.2024 о 14.30 год., 21.10.2024 о 14.30 год., 25.11.2024 о 14.30 год., 24.12.2024 о 14.30 год. у залі судових засідань №401, вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Борисова А.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 122, ч. 2 ст. 127, ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 258 КК України.

Явка обвинуваченого Борисова Андрія Олександровича у вказані судові засідання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду просимо повідомити причини неможливості прибуття в судові засідання.

Суддя С.М. Льон

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Артьоменка Артёма Олександровича, 30.10.1982 р.н., уродженця М. Генічеськ, Генічеського району, Херсонської області, проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультура, буд. 331, громадянина України, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться об 11 годині 00 хвилин 13 грудня 2023 року, об 11 годині 00 хвилин 26 грудня 2023 року, об 11 годині 00 хвилин 23 січня 2024 року у Комунарському районному суді м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Європейська, 7, кабінет № 24.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Артьоменка Артёма Олександровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Тучков С.С.

